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پرونده مدیریت برق صنایع 
هرمزگان در تابستان ۱۴۰۳ بسته شد
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 سرپرست معاونت بهره برداری
 شرکت فولاد هرمزگان خبر داد

 افزایش 50 هزار تنی ظرفیت 
تولید تختال در فولاد هرمزگان
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 در موسسه سیمرغ ما در گروه های سنی خردسال از چهارسال تا بزرگسال دوره ی آموزشی
 در حال برگزاری داریم 
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جاده، خودرو ، عامل انسانی 
مقصران تصادفات

جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در مراسم رژه ملی نیروهای مسلح در کنار آبهای نیلگون خلیج  فارس:جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در مراسم رژه ملی نیروهای مسلح در کنار آبهای نیلگون خلیج  فارس:

ایران در مواجهه با گردنکشان زورگو، اهل مماشات نیستایران در مواجهه با گردنکشان زورگو، اهل مماشات نیست
صفحه 1 را بخوانید

 آگهی فروش املاک 
به صورت مزایده سازمان 

صفحه 4 را بخوانیداموال و املاک ستاد

نوبت دومنوبت دوم

گروه خبر// همزمان با هفته وحدت، با حضور نماینده 
محترم ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس، امام جمعه 
شهرستان سیریک،  بزرگان اهل تسنن، جمعی 
از مسئولان این شهرستان و دکتر جواد حاتمی 
مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش، دو پروژه 
بزرگ مجتمع آموزشی حضرت فاطمه زهرا )س( و 
تجهیزات اتاق عمل بیمارستان امام سجاد )ع( در 
راستای ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی شرکت 
فولاد کاوه جنوب کیش با اعتباری بالغ بر 245 میلیارد 

ریال مورد بهره برداری قرار گرفتند.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر جواد حاتمی مدیرعامل 
SKS، در آغاز این مراسم ضمن تبریک هفته وحدت، از 
حضور نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس، امام 
جمعه شهرستان سیریک، بزرگان اهل تسنن و حاضرین 
تشکر کرد و گفت: رویداد امروز مولود وحدت، همدلی 
و اتحاد است، لذا امیدواریم بهره برداری از این دو پروژه 
زمینه ساز توسعه، اعتلا و هم افزایی ایران و اسلام عزیز باشد. 
وی افزود: نگاه ما در مجموعه فولاد کاوه جنوب کیش در 
حوزه رسالت اجتماعی علاوه بر تعهد کامل به مسائل زیست 
محیطی که یک تکلیف برای تمام صنایع هست، آن است 
که در زمینه توسعه زیر ساخت های فرهنگی، آموزشی و 
بهداشتی پیشگام باشیم.  دکتر حاتمی تصریح کرد: در این 
خصوص با توجه به تعامل خوبی که با بنیاد مستضعفان و 

بنیاد علوی داریم، نشست هایی برنامه ریزی شده تا با ایجاد 
یک هم افزایی هدفمند بتوانیم موضوعات و مسائل را به 
سمت و سویی ببریم که به صورت ریشه ای و بنیادین اتفاقاتی 
رقم بخورد که مانند این مجموعه آموزشی و تجهیزات اتاق 

عمل بیمارستان این شهرستان منشا خیر  آتی باشد.
 *  عملکرد خوب و ارزشمند فولاد کاوه جنوب کیش 

در حوزه مسئولیت های اجتماعی 
  در ادامه حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده، 
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس 
ضمن تشکر از اقدامات فولاد کاوه جنوب کیش در انجام 
تعهدات حوزه مسئولیت های اجتماعی این شرکت، گفت: در 
آستانه هفته وحدت و میلاد با سعادت رسول گرامی اسلام و 
امام صادق علیه السلام، دو پروژه بزرگ، ماندگار و بسیار 
ارزشمند، مجتمع فرهنگی و آموزشی فاطمه زهرا )س( 
و تجهیز اتاق عمل بیمارستان امام سجاد )ع( با رویکرد 
ایفای نقش مسئولیت  های اجتماعی به همت عزیزان شرکت 
فولاد کاوه جنوب کیش انجام شد و در اختیار مردم شریف 
سیریک قرار خواهد گرفت تا از برکات این دو طرح بزرگ 
بهره مند شوند.دکتر عبادی زاده ضمن تشکر از اقدامات بنیاد 

مستضعفان انقلاب اسلامی و شرکت فولاد کاوه جنوب کیش 
در ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی خطاب به مدیرعامل 
فولاد کاوه جنوب کیش گفت: سلام و مراتب قدردانی بنده 
را خدمت جناب آقای دکتر دهقان و همکاران  ایشان در 
مجموعه بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و همکارانتان در 
مجموعه هلدینگ کاوه پارس و شرکت فولاد کاوه جنوب 
کیش ابلاغ بفرمایید؛ به حق انتخاب خوبی کردید و یک 
کار باقیات و صالحات ماندگار را امروز رقم زدید. نماینده 
ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس تصریح کرد: موارد بسیار 
زیادی را بنده حضور داشتم و شاهد بودم که عزیزان در 
مجموعه بزرگ فولاد کاوه جنوب کیش کارهای بسیار 
خوب و ارزشمندی را از گذشته تا کنون در حوزه ایفای 
نقش مسئولیت های اجتماعی انجام داده اند، وی ادامه داد: من 
شوق و ذوق عزیزان را در مجموعه فولاد کاوه شاهد بودم 
که با دلسوزی و علاقه پیگیر امور بودند و تشکر می کنم از 
توجه و دقت نظر برادر عزیزمان آقای دکترحاتمی به جهت 
پیگیری مجدانه ایشان برای ایفای نقش فعال این شرکت در 
حوزه مسئولیت های اجتماعی.  دکتر عبادی زاده در خصوص 
جزییات افتتاح مجتمع آموزشی فاطمه زهرا )س( گفت: 
این بنای ۲ هزار متری با اعتباری در حدود ۲00 میلیارد 
ریال به همت برادران ما در شرکت فولاد کاوه جنوب کیش 
آماده سازی شده، که با هدف آموزش برنامه های فرهنگی، 
معرفتی، دینی و آموزش های کلاسیک در اختیار مردم 
شریف شهرستان سیریک قرار خواهد گرفت. وی همچنین 
درخصوص تجهیز اتاق عمل بیمارستان امام سجاد )ع( نیز 
افزود: این عمل خداپسندانه با اعتباری بالغ بر 45 میلیارد 
ریال به ثمر نشست تا مردم شریف سیریک  از برکات 
این اقدام بزرگ و ماندگار شرکت فولاد کاوه جنوب کیش 
بهره مند شوند. گفتنی است، شهرستان سیریک با مساحتی 
حدود ۳۲50 کیلومتر مربع در فاصله ۱۷5 کیلومتری مرکز 
استان هرمزگان قراردارد و براساس آخرین سرشماری نفوس 

و مسکن جمعیت شهرستان 4۲500 نفر برآورد شده است.

به مناسبت هفته وحدت با همت فولاد کاوه جنوب کیش صورت گرفت؛

افتتاح مجتمع آموزشی حضرت فاطمه زهرا )س( افتتاح مجتمع آموزشی حضرت فاطمه زهرا )س( 
و تجهیز اتاق عمل بیمارستان امام سجاد )ع( سیریکو تجهیز اتاق عمل بیمارستان امام سجاد )ع( سیریک

7 گزارش

 قامت خمیدگان 
بی فریادرس امین 

زارعی

گروه خبر // به مناسبت »آغاز هفته دفاع مقدس«، در 
۳۱ شهریور ماه، شهر بندرعباس شاهد برگزاری مراسم 
باشکوه، توسط نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
بود. در این مراسم، نیروهای ارتش، سپاه پاسداران، 
فرماندهی انتظامی و بسیج مستضعفین حضور داشتند 

و برنامه را به خوبی اجرا کردند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛این رویداد، صبح روز شنبه ۳۱شهریور 
در بلوار ساحلی، پشت فرمانداری بندرعباس، با رژه زمینی 
نیروهای مسلح، با نظم و هماهنگی آغاز گردید. یکی از بخش های 
مهم این رویداد، نمایش تجهیزات نظامی بود. موشک ها، تانک ها، 
زیردریایی ها، مسلسل های سنگین و دیگر تجهیزات پیشرفته 
نظامی، با ۱04 خودرو حامل تجهیزات به نمایش گذاشته 
شدند که توجه بسیاری را به خود جلب کردند. از سوی 
دیگر، رژه هوایی با حضور جنگنده ها، بالگردها و هواپیماهای 
نظامی، نظیر جنگنده های اف-4، سوخو-۲۲، یاک ۱۲، سوپر 
توکانو و بالگردهای اس اچ، آر اچ و ۲۱۲، در آسمان با نظم و 
هماهنگی بی نظیر به پرواز درآمده بودند که صحنه های تماشایی 
و فراموش نشدنی را به نمایش گذاشتند. از سوی دیگر، نیروهای 
ویژه نظامی با انجام چتربازی سقوط آزاد و راپل تاکتیکی، هیجان 
را به اوج رساندند.همچنین، ناگفته نماند که »در آب های نیلگون 
خلیج فارس« پر از شناورهای نظامی ارتش و سپاه بود که در 
کنار هم قدرت دریایی خود را به رخ کشیدند. حدود 5۸0 شناور 
از انواع شناورهای نظامی حضور داشتند و بیش از 400 شناور 
صیادی و مردمی نیز در این رویداد همکاری و در دریا حضور 
داشتند. این تعداد عظیم شناورها، صحنه ای بی نظیر و تماشایی را 
خلق کردند که هر بیننده ای را مجذوب خود می کرد.در این آیین، 
امیر سرتیپ محمدرضا قرایی آشتیانی جانشین رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح، امیر دریادار حبیب الله سیاری معاون هماهنگ 
کننده ارتش و بسیاری دیگر از مقامات بلندپایه نظامی و دولتی 
استانی و کشوری حضور داشتند و سخنرانی کردند. این مراسم 
با شکوه و عظمت، یادآور رشادت ها و فداکاری های رزمندگان 

وطن، در دوران دفاع مقدس بود.
*  جمهوری اسلامی ایران در مواجهه با گردنکشان زورگو 

اهل مماشات و سازش نیست 
   انشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: آمریکا و 

رژیم صهیونیستی می دانند که توان دفاعی و قدرت نظامی ایران 
سرنوشت هر سناریو و تعرض محتمل را تغییر خواهد داد و 
جمهوری اسلامی ایران در مواجهه با گردنکشان زورگو اهل 
مماشات و سازش نیست. امیر سرتیپ محمدرضا قرایی آشتیانی؛ 
همزمان با ۳۱ شهریورماه و آغاز هفته دفاع مقدس در مراسم 
رژه ملی نیروهای مسلح که در کنار آبهای نیلگون خلیج  فارس 
 برگزار شد، با بیان این که »همانطور که همگان می دانند در 
روز شمار تاریخ انقلاب اسلامی دفاع مقدس یک برهه برجسته 
و مهمی از تاریخ کشور است«، اظهار کرد: دوران دفاع مقدس 
یادآور حماسه های بزرگ و تجارب راهبردی است، از این دوران 
سرنوشت ساز و تعیین کننده درس های بزرگی آموخته ایم که 
دستمایه رشد و تثبیت مواضع انقلابی و حق طلبانه ما شد.وی 
تصریح کرد: در حرکتی پیشرونده به سوی آینده ای روشن، 
سراسر امید، توام با پیشرفت و پیروزی، از دفاع مقدس آموختیم 
در جهانی که سردمداران فریبکار آن بر تهدید، استثمار، تجاوز، 
جنایت و غارت، سرمایه های مادی و معنوی کشورها و تهاجم به 
ارزش های فرهنگی جوامع بشری تمرکز کرده اند، باید با بصیرت 
و مقاومتی برآمده از عاشورای حسینی روی پای خود بایستیم 
 و قوی شویم.وی با بیان این که »دفاع مقدس به ما آموخت 
ولایت پذیری، رمز پیروزی ما در همه عرصه هاست«، تاکید 
کرد: در دفاع مقدس با تبعیت از ولایت امام راحل )ره(، 
پیروزی مقتدرانه و افتخارآمیز در جنگ سخت را به ارمغان 
آورد اینک باید با اهتمام به فرامین گهربار و تدابیر رهبرمعظم 
انقلاب )مدظله العالی( این حکیم فرزانه که سکاندار کشتی انقلاب 
اسلامی است، عبور از تنگناها و موفقیت در میادین پیش رو را 
تجربه کنیم.جانشین رییس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به 
این که »همه مصمم هستیم تا برای اعتلای عزت و پیشرفت ایران 
اسلامی قوی و مقتدر تلاش کنیم«، گفت: دفاع مقدس قدرت 
دفاعی جمهوری اسلامی ایران را برجسته و متبلور ساخت، 
قدرتی برگرفته از مقاومت مردمی، روحیه جهادی و شجاعت و 
ابتکار نیروهای مسلح عناصری از توان رزمی جمهوری اسلامی 
ایران، که توانست در یک جنگ نابرابر و تحمیلی در مقابل 
دشمنان تا دندان مسلح و حامیان جهانی آن ها مقتدرانه بایستد، 
مقاومت کند و شجاعانه پیروز شود و عملًا قدرت امضای الهی 
و مردمی جمهوری اسلامی را به همه ناظران عالم اثبات کند.وی 

تاکید کرد: ظرفیت های گرانبها و ارزشمندی که در برهه کنونی 
با تکیه بر بومی سازی تجهیزات نظامی، پیشرفته و مهارت و 
تجارب میدانی به دست آمده است، نظام جمهوری اسلامی ایران 
را به قدرتی بلامنازع تبدیل کرده که نه تنها هرگونه تهدید و 
سناریوی مواجه مستقیم نظامی دشمن را منتفی و بی اثر کرده 
است بلکه به الگویی موثر برای ملت های آزاده و کشورهای 
مستقل جهان تبدیل شده است.آشتیانی خاطرنشان کرد: امروز 
قدرت تسلیحاتی، اشراف اطلاعاتی، نفوذ منطقه ای، توان علمی و 
فناورانه نیروهای مسلح در کنار قدرت بسیج ملی انقلابی و جهانی 
و از همه بالاتر قدرت الهی و ایمانی نیروهای مسلح ما ظرفیتی را 
فراهم کرده است که بر اساس تدابیر و سیاست های ترسیمی قادر 
هستیم، معادلات و محاسبات نظامی دشمن را با چالش جدی 
 و شکست قطعی مواجه سازیم؛ امروز نیروهای مسلح در کنار 
ملت شریف ایران با تاسی از فرهنگ عاشورا و آموزه های 
معرفتی و انقلابی به صورت آگاهانه و مقتدرانه، نه تنها آمادگی 
مواجه با هر سناریوی دشمن را خواهد داشت بلکه سیاست 
تنبیه و مجازات دشمن متجاوز صهیونیستی را در دستورکار 
دارد.وی با اشاره به اقدام اخیر رژیم پلید صهیونیستی در لبنان 
که جامعه جهانی را به مخاطره انداخته و باب جدیدی را در 
 کشتار جمعی ظاهر ساخت اظهار داشت: اقدام رژیم صهیونیستی 
 نه تنها هیچ دستاوردی برای آنان نداشته، بلکه شرایط را برای این 
رژیم جعلی سخت تر خواهد کرد؛ البته سیاست جمهوری 
اسلامی ایران در قبال منطقه و نظام بین الملل، استقرار صلح، 
 ثبات و آرامش است؛ اما با هرگونه مداخله بی نظمی و اقدامات 
تحریک آمیز و تجاوز به حقوق ملت ها و اعمال فشار بر 
کشورها و مردم منطقه از ناحیه هرکس چه دشمنان آمریکایی 
و صهیونیستی باشد و چه از ناحیه ایادی کم خرد آنان مخالف 
هستیم و از هر طریق ممکن در مقابل آن ایستاده و به تکلیف 
خودمان عمل می کنیم.به گزارش ایسنا، وی گفت: هم آمریکا و 
هم رژیم جنایتکار و کودک کش صهیونیستی بر این واقعیت کاملًا 
واقف هستند که توان دفاعی و قدرت نظامی جمهوری اسلامی 
ایران سرنوشت هر سناریو و تعرض محتمل را تغییر خواهد 
 داد، جمهوری اسلامی ایران در مواجهه با گردنکشان زورگو و 
جاه طلبان دنیا پرست اهل مماشات و سازش نیست و ما در اصول 
و مرام خودمان به هیچ وجه با ظلمت و تاریکی کنار نخواهیم آمد.

جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در مراسم رژه ملی نیروهای مسلح در کنار آبهای نیلگون خلیج  فارس:

ایران در مواجهه با گردنکشان زورگو، اهل مماشات نیست

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای 
اسلامی و مهمانان کنفرانس وحدت تبیین کردند

 امت سازی؛ مهمترین 
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سرمقاله

 گروه خبر// نماینده ولی فقیه در استان 
به  اینکه توهین کنندگان  بیان  با  هرمزگان 
یا مغرض  اسلامی جاهل  مقدسات مذاهب 
هستند، گفت: توهین به مقدسات مذاهب 

اسلامی باید جرم انگاری شود.
   حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده 
در جشن بزرگ وحدت اسلامی که با حضور 
علما و روحانیون و شخصیت های برجسته اهل 
سنت و شیعه استان هرمزگان در سالن حوزه 
علمیه خواهران برگزار شد با بیان اینکه استان 
هرمزگان از سالیان گذشته نماد وحدت اسلامی 
بوده است، اظهار کرد: خوشبختانه تحت تدابیر 
مقام معظم رهبری )حفظه الله( شاهد وحدت 
در جامعه اسلامی ایران هستیم و باید برای 
تقویت این مؤلفه مهم قدرت توسط علمای 
اسلام برنامه ریزی شود.وی، با ذکر این نکته که 
رهبر معظم انقلاب )مدظله العالی( نگاه جامع و 
عالمانه ای به جهان اسلام دارند، عنوان کرد: باید 
بهره ها و مزایای وحدت اسلامی را افزایش دهیم 
و دایره این وحدت اسلامی را گسترش دهیم به 
همین جهت هیچ گاه نباید از مسئله وحدت غفلت 

کرد.نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره 
به طرح و برنامه ریزی دشمن برای دور کردن 
مسلمانان از یکدیگر و جلوگیری از وحدت، 
بیان کرد: وحدت اسلامی یک تاکتیک نیست که 
بگوییم امروز چون دشمن مشترک داریم، نیاز به 
وحدت نیز وجود دارد.حجت الاسلام والمسلمین 
عبادی زاده، با ذکر این نکته که وحدت 
کشورهای اسلامی در راستای منافع مشترک 
این کشورهاست، گفت: حتی در برهه هایی از 
تاریخ که جامعه اسلامی، دشمن ندارد اگر بتوانیم 
ظرفیت های عظیم کشورهای اسلامی را از طریق 
وحدت اسلامی با یکدیگر همگرا و هم افزا کرد، 
رشد و تعالی برای امت اسلامی تقویت می شود.
وی، با بیان اینکه وحدت اسلامی یک راهبرد 
برای جهان اسلام است، خاطرنشان کرد: وحدت 
یکی از ضروریات اسلام است که به صورت 
مستمر توسط علما و شخصیت های برجسته 
اسلامی پیگیری می شود.نماینده ولی فقیه در 
استان هرمزگان، با اشاره به اهمیت دشمن 
شناسی و شناختن وظایف خود. بیان کرد: پرهیز 
از دامن زدن به اختلافات و تاکید بر اشتراکات از 

اقدامات مهمی است که باید در راستای مبارزه 
با سیاست های دشمن در دستور کار قرار داد.

عبادی زاده، ضمن  والمسلمین  حجت الاسلام 
محکوم کردن توهین به مقدسات مذاهب اسلامی، 
گفت: افرادی که به مذاهب اسلامی توهین می کنند 
و به افراط گرایی دامن می زنند یا جاهل اند و یا 
مغرض . وی با بیان اینکه توهین به مقدسات 
مذاهب اسلامی باید جرم انگاری شود، عنوان 
کرد: در جمهوری اسلامی باید ساز و کاری دیده 
شود که با افراد توهین کننده به مقدسات شیعه 
و سنی برخورد شود.حجت الاسلام والمسلمین 
عبادی زاده، ضمن تاکید بر لزوم شناخت و 
درک متقابل از یکدیگر، گفت: دشمن در وهله 
اول تلاش می کند. روزنه های عدم شناخت و 
درک متقابل ما برادران شیعه و سنی از یکدیگر 
را شناسایی کند و برای آن ها اقدام کند.وی 
افزود: برای مقابله با برنامه ریزی دشمن باید 
عقاید یکدیگر را بشناسیم و با مسائل مختلف 
یکدیگر آشنا شویم که لازمه تحقق این امر 
برگزاری جلسات و نشست های مشترک میان 
برادران شیعه و سنی است که به خوبی در استان 

هرمزگان در حال تقویت شدن است.نماینده ولی 
فقیه در استان هرمزگان، منشور وحدت اسلامی 
را یکی از نیازهای کشور دانست و بیان کرد: 
علما و روشنفکران مسلمان در کنار یکدیگر گرد 
آیند و منشور وحدت اسلامی را تدوین کنند.
عبادی زاده، ضمن  والمسلمین  حجت الاسلام 
تاکید بر تقویت جایگاه کنفرانس اسلامی، گفت: 
جایگاه کنفرانس اسلامی باید تقویت شود چراکه 
در حال حاضر در آن جایگاهی که باید باشد 
نیست.به گزارش مهر، وی با ذکر این نکته که 
هنوز ظرفیت بازار اسلامی به خوبی استفاده 
نشده است، عنوان کرد: روابط اقتصادی و 
سیاسی کشورهای اسلامی در راستای رشد و 
اعتلای یکدیگر باید تقویت شود به عنوان مثال 
گردشگری اسلامی می تواند در امر وحدت مؤثر 

باشد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

توهین به مقدسات مذاهب اسلامی باید جرم انگاری توهین به مقدسات مذاهب اسلامی باید جرم انگاری شودشود

جاده، خودرو ، عامل انسانی
 مقصران تصادفات

  چند روز قبل برای انجام کاری بعد از چندماه باری دیگر 
 به بندرلنگه رفتم و برگشتم.  متاسفانه وضعیت جاده تغییر 
چندانی نداشته و همچنان نیاز به ترمیم و رفع دست اندازها 
و چاله چوله ها و از آن طرف نصب علائم دارد. البته جاده 
بندرعباس میناب هم چنین شرایطی را دارد. جاده ها در استان 
ترانزیتی مانند هرمزگان نباید اینگونه باشند و حتی صنایع نیز 
بایستی در ترمیم و بازسازی و حتی احداث جاده ها در راستای 
ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی مشارکت گسترده ای داشته 
باشند که متاسفانه بیشتر صنایع با این موضوع بیگانه اند.در 
طول مسیرم به بندرلنگه و برگشت به بندرعباس، خودروهای 
سبک و سنگین و حتی تریلری را دیدم که سوخته بوده و یا 
پرایدی تصادف کرده و مچاله شده بود. در جاده های مختلف 
 استان بطور مرتب تصادفات و سوانح مختلفی رخ می دهد و 
سالانه ده ها نفر کشته و صدها نفر مصدوم و برخی هم معلول 
می شوند . البته در سایر جاده های کشور نیز چنین حوادثی را 
شاهدیم . اما از آن طرف همواره عامل انسانی مقصر جلوه داده 
می شود و از تقصیر وضعیت جاده ها و خودروهای ناایمن گفته 
نمی شود که اگر گفته می شد و متولیان  جاده ها و خودروسازی 
 غرامت می دادند و اطلاع رسانی می شد، شاید وضعیت 
جاده ها و خودروها اینگونه نبود و به استانداردسازی و ایمن 
سازی جاده ها بیشتر توجه می شد. وقتی حتی بدنه بیشتر 
 خودروها با فشار انگشت ، مشت زدن ، ضربه کوچک فرو 
می روند، بطور حتم با کوچکترین برخورد و یا تصادف مچاله 
شده و سرنشینانش نیز مچاله می شوند وبرخی جان شان را از 
دست می دهند و خانواده های زیادی عزادار می شوند. وقتی 
که به کیفیت خودرو و وضعیت جاده ها در کشور توجه چندانی 
نمی شود، رکوردداری مرگ ومیر ناشی از تصادفات در جهان 
را هر سال تکرار می کنیم. البته در بحث عامل انسانی هم جای 
بحث است. وقتی آموزش احترام به قوانین را از کودکی رها 
می کنیم و می خواهیم در بزرگسالی با چند جلسه آموزش 
رانندگی ، رانندگان را قانونمند کنیم ، بطور حتم نخواهند شد که 
در فرهنگ سازی رانندگی و حتی نوع و میزان آموزش های 
رانندگی بایستی تجدیدنظر شده تا رانندگان قانونمند در جامعه 
داشته باشیم و از عوامل انسانی نیز در تصادفات کاسته شود . 
جان انسان ها بایستی ارزشمند باشد و برای حفظ جان شان در 
رانندگان در هر سه بخش جاده ، خودروسازی و عامل انسانی 

سرمایه گذاری شود.
  علی زارعی

 پرونده مدیریت برق صنایع هرمزگان
 در تابستان ۱۴۰۳ بسته شد

  گروه خبر// مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان از پایان برنامه 
مدیریت برق صنایع استان در تابستان ۱40۳ خبر داد و گفت: با تعامل 
و هم افزایی صنایع و شهرک های صنعتی بسیاری از برنامه های عبور 
از تابستان پرمصرف امسال تحقق یافت. محمد کریمی در نشست 
با مدیران ارشد، معاونان و کارشناسان شرکت توزیع برق هرمزگان، 
با اشاره به شاخص های مصرف برق در صنایع استان طی تابستان 
امسال اظهار کرد: کارخانه های تولید سیمان، مجتمع های فولاد و 
تولید فلزات، شهرک های صنعتی بزرگ و کوچک، صنایع دریایی، 
صنایع با قدرت مصرفی ۲ مگاوات و بیشتر، صنایع با قدرت مصرفی 
کمتر از ۲ مگاوات و همه واحدهای صنعتی مشمول طرح مدیریت 
بار در تابستان امسال با برق هرمزگان همراهی کردند و بدون آنکه 
خدشه ای به تولید محصولات صنعتی وارد شود از تابستان پرمصرف 
امسال عبور کردیم.کارخانه های تولید سیمان، مجتمع های فولاد و 
تولید فلزات، شهرک های صنعتی بزرگ و کوچک، صنایع دریایی، 
صنایع با قدرت مصرفی ۲ مگاوات و بیشتر، صنایع با قدرت 
مصرفی کمتر از ۲ مگاوات و همه واحدهای صنعتی مشمول طرح 
مدیریت بار در تابستان امسال با برق هرمزگان همراهی کردند.وی 
با اشاره به افزایش حدود ۳0 درصدی تقاضا برای برق در برخی از 
واحدهای صنعتی ادامه داد: با برنامه ریزی های انجام شده و استفاده 
از مولدهای برق صنعتی و فعال شدن ژنراتورها و همچنین مدیریت 
بار این تقاضاها نیز پاسخ داده شد و ناترازی در تولید و مصرف 
برق با تلاش همه خدمتگزاران صنعت برق در این عرصه جبران 
شد.مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان همچنین با اشاره به 
آمادگی این شرکت برای برنامه ریزی و عبور از تابستان سال آینده، 
نیز گفت: از هم اکنون برنامه های مدیریت مصرف و فرهنگ سازی و 
صرفه جویی برای عبور از تابستان سال ۱404 را آغاز خواهیم کرد و 
امیدداریم با تلاش جمعی متخصصان و خدمتگزاران مردم در صنعت 
توزیع برق استان برنامه هایی جامع برای افزایش ظرفیت، مدیریت 
مصرف و رفع ناترازی ها تدوین شود.کریمی با اشاره به اینکه مصرف 
برق در تابستان امسال در برخی روزها یا شب ها از ۲ هزار و ۹00 
مگاوات نیز فراتر رفت، ادامه داد: این در حالی است که در روزهای 
 مشابه سال گذشته، شاخص هایی در تراز ۲ هزار و 500 تا ۲ هزار و
 ۶00 مگاوات را به ثبت رساندیم؛ بدون شک شرایط اقلیمی امسال، 
گرمای کم سابقه، استقرار گنبد گرمایی، شرجی و افزایش ناگهانی 
دما و همه شرایط اقلیمی دیگر موجب شد که راه دشواری در عبور 
از تابستان امسال و مصرف برق داشته باشیم.به گزارش ایرنا، وی با 
قدردانی از مدیران ارشد، معاونان، مدیران میانی، مدیران و کارشناسان 
نواحی و شهرستان ها، کارشناسان ستادی، کارمندان، کارگران و 
پیمانکاران و همه کسانی که با دلسوزی و دغدغه مندی برای تدوین 
برنامه های مدیریت مصرف برق تلاش کردند، ابراز کرد: با توکل به 
خداوند و با امید به تلاش مضاعف همه همکاران برق هرمزگان 
برنامه های تامین و توزیع بهینه برق در این استان و شهرستان ها و 
جزایر را با عبور از تابستان امسال کلید می زنیم.در ادامه این نشست 
مدیران ارشد ، معاونان و کارشناسان با تشریح برنامه های انجام شده 

در افق زمانبندی به ارزیابی عملکردها پرداختند.

بهره برداری از ۶ طرح گردشگری در هرمزگان 
گروه خبر// به مناسبت هفته گردشگری شش طرح در هرمزگان به بهره برداری می رسد.

   به گزارش خبرنگار دریا، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان گفت: این 
طرح ها هتل آپارتمان، سفره خانه سنتی، مجتمع گردشگری، هتل، محیط گردشگری روستایی و عشایری 
)گردشگری کشاورزی( و مؤسسه آموزشی آشپزی در شهرستان های بندرعباس، بندرلنگه، بندر خمیر 

و بستک است.محمد محسنی افزود: برای بهره برداری از این طرح ها بیش از دو هزار و ۶۹5 میلیون 
ریال هزینه شده است.وی به گردشگری هوایی بعنوان یکی از جاذبه ها و فرصت های استان اشاره کرد 
و گفت: با مشارکت باشگاه ورزش های هوایی، جمعه ۶ مهرماه همایش گردشگری هوایی در کوه گنو 

بندرعباس برگزار می شود.از پنج تا یازدهم مهر ماه، هفته گردشگری نام گذاری شده است.

خبر

گروه خبر// سرپرست معاونت بهره برداری شرکت فولاد 
هرمزگان از افزایش ظرفیت تولید تختال این فولادساز خبرداد و 
افزود: پروژه بهینه سازی پروفیل نسوز کوره های قوس الکتریکی 
شرکت فولاد هرمزگان به همت کارکنان واحد فولادسازی با 
موفقیت صورت گرفت و منجر به افزایش 50 هزار تنی ظرفیت 

تولید سالانه تختال شرکت شد.
   به گزارش خبرنگار دریا، مجید ابوعطیوی، سرپرست معاونت 
بهره برداری شرکت فولاد هرمزگان با بیان اینکه بی تردید در 
شرایط امروزه اقتصاد جهانی، لازمه بقای شرکت ها، کنترل و 

کاهش قیمت تمام شده و تولید محصولات با ارزش افزوده بالا 
است، گفت: در شرکت فولاد هرمزگان با توجه به محدودیت 
شدید انرژی در فصول گرم و سرد، به دنبال افزایش بهره وری با 
اجرای پروژه های بهبود هستیم.وی تصریح کرد: از ابتدای سال 
جاری تلاش ما بر این بود که بتوانیم پیش از محدودیت های 
انرژی با حداکثر ظرفیت تولید کنیم. البته پیش تر پروژه های 
متعددی در واحدهای تولید به سرانجام رسیدند که خوشبختانه 
حاصل آن ثبت رکوردهای متعدد در واحدهای فولادسازی 
و احیا مستقیم در دو ماه نخست امسال بوده است.وی افزود: 

با شروع محدودیت های برق در خرداد ماه رکوردشکنی این 
واحد متوقف شده؛ اما پروژه های بهبود را در زمان محدودیت 
 اجرا کردیم که یکی از این پروژه ها افزایش حجم کوره های 
 قوس الکتریکی بود.به گفته سرپرست معاونت بهره برداری 
فولاد هرمزگان، با اجرای این پروژه، با میزان مصرف انرژی فعلی، 
مواد اولیه، تجهیزات و ماشین آلات، حدود 50 هزار تن به ظرفیت 
کوره ها اضافه می شود و آماده رکوردشکنی های بعدی خواهیم 
بود؛ امید می رود محدودیت های انرژی سریع تر خاتمه یابد تا 

بتوانیم با تمام ظرفیت تولید را انجام دهیم.

سرپرست معاونت بهره برداری شرکت فولاد هرمزگان خبر داد

 افزایش 5۰ هزار تنی ظرفیت تولید تختال در فولاد هرمزگان

کمیسیون نظارت شهرستان بندرعباس   
هیات اجرايي برگزاري انتخابات اتحاديه هاي صنفي شهرستان بندرعباس

 اتحاديه صنف تعمیرکاران خودرو سبک و سنگین شهرستان بندرعباس
 با استناد به ماده 11 آئین نامه اجرایي هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی ، بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه کسب 
آن اتحادیه دعوت میگردد با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب به همراه کارت شناسایی عکس دار از ساعت 9 لغايت 
11 روز يکشنبه مورخ 1403/7/22 جهت شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرسان شخصا به نشانی بندرعباس- خیابان 
آيت اله غفاری )شهناز سابق ( روبروی فرهنگسرای طوبی سالن حوزه علمیه خواهران مراجعه و نمایندگان مورد نظر را از 
 بین افراد ذیل به تعداد 7 نفر عضو اصلی و 3 نفر اعضای علی البدل هیات مدیره و 1 نفر عضو اصلی  و 1 نفر به عنوان عضو 
 علی ابدل بازرس انتخاب نمایید. لازم به ذکر است بر اساس تبصره ماده 13 انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت یا نمایندگی 

جهت دادن رای ممنوع می باشد. 
 مشخصات کانديداي هیات مديره به ترتیب حروف الفبا :

مشخصات کانديداي بازرسین به ترتیب حروف الفبا :

رسول آتش برگ  

علیرضا جعفری  

عباس صحرائی  

امید احمدی کهنوج  

نجف جواز  

مهدی محمد نژاد میرجانی  

آزاد بابايی امین  

بهروز بروجردی  

جمال جوذری  

حسن میرشکاری  

احسان بیگ زاده  

احمد پارسا نهاد  

حامد رئیسی حسن لنگی  

بهنام نادری حسین آبادی  

اکبر جوذری  

هوفر پور امینی  

علیمراد رحیم پور مرادی  

میترا وزيری  

اسحق حیدری  

هیات اجرايي برگزاري انتخابات اتحاديه هاي صنفي شهرستان بندرعباس

خبر اختصاصی//  رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان بندرعباس، 
گفت: با تلاش همکارانم توانستیم ۱۳۹2 موقوفه را به ثبت رسمی 

برسانیم که از این تعداد برای ۳۹0۷ رقبه سند صادر شده است.
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ محمد علی پویه در نشست خبری که به 
مناسبت هفته وقف برگزار شد از وقف به عنوان یک برکت بی پایان و صدقه 
جاریه نام برد و اظهار کرد: وقف های مختلف می تواند گره گشای نیازها و 
مشکلات جامعه باشد. وی در ادامه با بیان اینکه وقف پشتیبان توسعه دین و 
خدمات اجتماعی است، افزود: اهمیت و کارکرد وقف بر کسی پوشیده نیست و 
باید تلاش کنیم تا وقف های جدید در راستای نیازهای امروزجامعه انجام شود.
رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان بندرعباس، خاطر نشان کرد: از آنجایی 
که در قرآن کریم مستقیما به وقف به معنای مصطلح فقهی آن اشاره نشده بلکه 
با عناوین کلی مانند صدقه، احسان، انفاق و خیرات از آن یاد شده است.پویه 
بیان داشت: در اوقاف بندرعباس ۶۶ نیت مختلف در سامانه جامع موقوفات  
به ثبت رسیده است که تلاوت قرآن کریم، روضه خوانی برای اهل بیت )ع(، 
برگزاری جشن ها و اعیاد، خمس و زکات، اطعام به فقرا و مساکین از مهمترین 

نیات است.
*  برنامه های هفته وقف

   وی، حضور در نماز جمعه گچین، دیدار با واقفین و تجلیل از آن ها، مسابقه 
وقف در فضای مجازی ، برپایی ایستگاه صلواتی، برگزاری نشست تخصصی 
با خیرین، افتتاح مرکز ادبی سلاله با همکاری آستان قدس رضوی در امام زاده 
سید مظفر )ع(، اجرای مهر تحصیلی، غبارروبی گلزار شهدا در روستای چاه 
خرگ، برگزاری محفل انس با قرآن، همایش یاوران وقف، عیادت از بیماران، 
نشست تخصصی وقف با  بانوان، حضور در نماز جمعه و برپایی میز خدمت 
بخشی از برنامه های هفته وقف در بندرعباس عنوان کرد.رئیس اوقاف و امور 
خیریه شهرستان بندرعباس، گفت: تاکنون ۱4۷۹ موقوفه به ثبت رسیده است 
 که دارای پنج هزار و ۷۲  رقبه ) زیر مجموعه( هستند که از این تعداد رقبه 
سه هزار و ۳۱0 مورد آن منفعتی هستند که دارای درآمد یا قابلیت درآمدزایی 
دارند.پویه تصریح کرد: دو هزار 4۱4 رقبه مسکونی، ۷۹۱ رقبه تجاری، ۹۱۹ 
رقبه کشاورزی، ۲5 رقبه آموزشی و ۱۳ رقبه درمانی هستند.وی خاطر نشان 
کرد: از تعداد سه هزار و ۳۱0 رقبه دو هزار و ۳۶۷ مورد دارای مستاجر هستند 
که سند اجاره دارند و رابطه موجر و مستاجری وجود دارد.رئیس اوقاف و 
امور خیریه شهرستان بندرعباس با بیان اینکه متاسفانه ۷۱۳ رقبه بنا به دلایلی 
مستاجرین آن ها ارتباط فعالی با اوقاف ندارند، افزود: تلاش داریم با حمایت 

امین موقوفه این تعداد هم تعیین تکلیف کنیم.
*  موقوفات شاخص بندرعباس 

   پویه، موقوفات محمد علی ناصری، حاج مختار مشیر دوانی، عبدالرحیم 
گله داری و دکتر نوربخش را موقوفات شاخص و بزرگ بندرعباس نامید.

 وی گفت: با تلاش همکارانم در مجموعه اوقاف توانستیم ۱۳۹۲ موقوفه را به 
ثبت رسمی برسانیم که از این تعداد برای ۳۹0۷ رقبه سند صادر شده است 
و مالکیت موقوفات را به ثبت رساندیم.رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان 
بندرعباس آخرین وقف در چند روز گذشته یک زمین ۱4۱۳ متری توسط 
فاطمه بایگان  در روستای جلابی برای ساخت مسجد به ثبت رسید.پویه بیان 
کرد: یکی از مهم ترین کارهای که انجام شده شناسایی موقوفه حاج محمد کریم 
خان و نور جان کریمی که در پنج استان کرمان ،فارس، یزد، اصفهان و هرمزگان 
دارای رقبه می باشد که با نیت کمک به بقاع متبرکه و اماکن مذهبی با  مرکزیت 

بندرعباس به ثبت رسیده است.
*  رفع تصرف 150 هزار متر مربع

  وی عنوان داشت: در یکسال گذشته 40 مورد رای به نفع موقوفات صادر شده 
است و ۱50 هزار متر مربع به ارزش ۷50 میلیارد ریال هم رفع تصرف انجام 
 گرفته است.رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان بندرعباس، افزود: حدود 
۱5 هزار متر از عرصه موقوفات در بندرعباس که بالغ بر 50 هزار متر است 
 کار سرمایه گذاری را انجام داده ایم که تقریبا بعد از اینکه پروژه ها تکمیل شوند

 ۷00 میلیارد تومان عوایدی برای موقوفات خواهند داشت.پویه گفت: در 
سالیان اخیر یکی از کارهای خوبی که علاوه بر سنددار کردن موقوفات در 
سازمان اوقاف بوده است ؛ رقبات  و موقوفات را )جی آی اس( کردیم و نقطه 
مکانی و اطلاعات توصیفی موقوفات را جمع آوری می کنیم تا در صورت لزوم 
برای برنامه ریزی بتوانیم از آن ها استفاده کنیم و تاکنون ۹00 مختصات به 

تاییدیه سازمان اوقاف رسیده است.
*  1۴ هکتار زیر کشت گیاه آلوئه ورا

   وی افزود: از اواخر سال ۱400 در اراضی کشاورزی کشت گیاه آلوئه ورا 
انجام شده است که در بندرعباس ۱4 هکتار زیر کشت  این گیاه است که در 
طول سه سال هشت ونیم میلیارد تومان از محل موقوفات هزینه شده که در 
این رابطه برای هشت نفر به صورت مستقیم و 45 نفر به صورت غیر مستقیم 
شغل ایجاد شده است.رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان بندرعباس، ابراز 
کرد: ۳0 هزار پرس غذای گرم، تهیه و توزیع هزار بسته معیشتی، تامین و 
 توزیع 500 چادر و مقنعه در قالب طرح عفاف و حجاب در روز دختر، تهیه  
۲00 جلد کتاب و ۱50 عروسک، خدمت رسانی موکب باب الحوائج در شهر 
سامرا به مدت ۲0 روز از محل موقوفات و خیرین، جمع آوری کمک های 
مردمی به مبلغ 50 میلیون تومان برای کمک به مردم مظلوم  غزه و... اقداماتی 
بوده که در یکسال گذشته در قالب طرح قرار دوازدهم که در دوازدهم هر 
 ماه به نیت امام زمان انجام شده است.پویه خاطر نشان کرد: در سال جاری 
هفت مورد وقف جدید را به ثبت رساندیم که آخرین آن وقف یک واحد 
مسکونی و یک واحد تجاری در روستای زیارت توسط زینب اسفندی برای 
نیت روضه خوانی حضرت زینب )س( بوده است.وی گفت: در طرح شمیم 
حسینی از محل نیات روضه خوانی و تعزیه داری بالغ بر یک میلیارد تومان 
به ۱40 هیئت های مذهبی، حسینیه و مساجد با اولویت بقاع متبرکه کمک 
داشتیم.رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان بندرعباس در پایان، گفت: نیاز به 
موقوفات جدید متناسب با نیاز جامعه از جمله برای فرزند آوری هستیم که در 

این رابطه باید بیشتر کار کنیم.

رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان بندرعباس: 

مالکیت مالکیت ۱۳۹2۱۳۹2 موقوفه به ثبت رسید موقوفه به ثبت رسید



استاندار کرمان تاکید کرد
لزوم پیگیری اجرای مصوبه لزوم پیگیری اجرای مصوبه 

ممنوعیت سگ گردانی در پارک  هاممنوعیت سگ گردانی در پارک  ها
آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان با یادآوری مصوبه 
ممنوعیت سگ گردانی در پارک های شهر کرمان تصریح کرد: این 
موضوع باید توسط دستگاه های مربوطه پیگیری شود ضمن آنکه 

نباید از آموزش غافل شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، محمدمهدی فداکار اظهار کرد: بخشی از مساله 
نگهداری از سگ و سگ گردانی آسیب اجتماعی و همچنین تهدید برای 
خانواده هاست زیرا نگهداری سگ و همزیستی با آن مشکلات بهداشتی به 
همراه دارد و شیوع بیماری ها را تشدید می کند.استاندار کرمان با یادآوری 
مصوبه ممنوعیت سگ گردانی در پارک های شهر کرمان تصریح کرد: 
این موضوع باید پیگیری شود ضمن آنکه نباید از آموزش غافل شد.به 
 اعتقاد وی، آسیب های اجتماعی را باید در وقت آن کنترل کرد و اجازه نداد 
عادی انگاری شود و وقتی یک آسیب در جامعه عادی شود، برطرف کردن 
آن بسیار دشوار خواهد بود.علی بابایی فرماندار کرمان نیز در این جلسه 
اظهار کرد: دستور قضائی برای جلوگیری از سگ گردانی در شهر کرمان 

وجود دارد.

کشاورزان خوزستان 
در سرشماری عمومی کشاورزی همکاری کنند

  حسن سیلاوی سرویس استان ها // رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی خوزستان گفت: کشاورزان استان برای دریافت 
 منابع و امکانات بیشتر از مرکز در سرشماری کشاورزی و 
جمع  آوری اطلاعات مشارکت و همکاری کنند. به گزارش 
خبرنگار دریا، مهرداد نیکو با اشاره به اینکه سرشماری کشاورزی 
خوزستان همزمان با سراسر کشور در آبان ماه امسال انجام 
 خواهد شد بیان کرد: کشاورزان بدون هیچگونه نگرانی و به منظور 
جمع آوری اطلاعات حوزه کشاورزی استان نهایت همکاری را 
در سرشماری داشته باشند.وی گفت: دریافت کود، بذر و تسهیلات 
 در حوزه کشاورزی بر مبنای آمار احصاء شده در سرشماری 
خواهد بود و قطعا دریافت امتیازها و منابع بر اساس این اطلاعات 
خواهد بود.نیکو با بیان اینکه پس از ابلاغ فرمان رئیس جمهور 
سرشماری کشاورزی سال ۱40۳ با هدایت مرکز آمار ایران در آبان ماه 
امسال انجام خواهد شد افزود: بخش کشاورزی یکی از بخش های مهم 
اقتصادی کشور است، امنیت غذایی وابسته به کشاورزی است و علاوه 
بر این مهم، ۱5 درصد اشتغال کشور در این حوزه است.رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی خوزستان با بیان اینکه هفت درصد ارزش 
 افزوده کشور در بخش کشاورزی است اظهار کرد: با توجه به اینکه 
امنیت غذایی، آمار بالایی از اشتغال و تولید ناخالص ملی در بخش کشاورزی 
 است این حوزه نقش کلیدی در اقتصاد کشور دارد.نیکو با بیان اینکه 
۱۷ درصد تولید محصولات کشاورزی کشور در استان خوزستان 
انجام می شود ادامه داد: خوزستان رتبه اول کشور در تولید محصولات 
کشاورزی را دارد.رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خوزستان 
تصریح کرد: با انجام سرشماری، میزان مساحت زمین های زیر کشت، 
نوع و میزان تولید محصولات کشاورزی، تعداد دام و میزان تولید شیلات 
مشخص خواهد شد.وی با بیان اینکه آخرین سرشماری کشاورزی 
استان در سال ۹۳ انجام شد ادامه داد: طبق آخرین آمار به دست آمده 
۱۶5 هزار بهره بردار کشاورزی در استان وجود دارد که از این تعداد 
۱۲5 هزار نفر دارای زمین هستند.نیکو گفت : بر اساس این آمار ۲5 
درصد بهره بردارها فاقد زمین هستند و ۱۲5 هزار بهره بردار در اراضی به 
مساحت تعداد ۱.۳ میلیون هکتار کشت می کنند .رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی خوزستان افزود: خوزستان ۱۳ درصد گندم، ۸  درصد جو 
 و ۹ درصد برنج و ۱۷ درصد خرمای کشور را تولید می کند که این ارقام 
نشان دهنده جایگاه ویژه کشاورزی خوزستان در سطح ملی است.وی 
با اشاره به اینکه خوزستان بعد از خراسان رضوی بیشترین بهره بردار 
کشاورزی را دارد افزود: اطلاعات بسیار با ارزشی از کشاورزی استان 
در سرشماری به دست خواهد آمد که قطعا در توزیع امکانات کشاورزی 
به استان بسیار اثر گذار است.رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خوزستان اظهار کرد: امسال سرشماری به صورت الکترونیکی است و 
در مدت یک ماه اطلاعات جمع آوری خواهد شد.خوزستان با تولید 
۱۷.5 میلیون تن انواع محصولات کشاورزی قطب کشاورزی کشور 

است.
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سال بیست و سوم شماره 4541  // ها  استان  زاده سرویس  علیرضا حائری 
استاندار یزد، جهش چند برابری نرخ اجاره 
بها در استان را غیر قابل قبول دانست و گفت: 
نرخ  بی رویه  افزایش  از  در راستای جلوگیری 
اجاره بها، استفاده حداکثری از قانون جدید 
»ساماندهی بازار زمین و اجاره بها« در دستور 

کار قرار گیرد.
   به گزارش خبرنگار دریا، مهران فاطمی در نشست 
شورای مسکن استان با بیان اینکه پیگیری و اجرای 

پروژه های نهضت ملی مسکن در استان نباید متوقف 
و کند شود اظهار کرد: پروژه های این طرح نباید 
منوط به وام های بانکی شود، لذا زمین ها در قالب 
گروه ساخت تحویل مردم خواهد شد تا با آورده 
خود کار ساخت را آغاز کنند.وی ادامه داد: عملیات 
اجرایی در زمین های تحویل داده شده به مردم با 
نظارت های دقیق مجموعه نظام مهندسی ساختمان، 
بنیاد مسکن و کارگزاران به صورت اصولی ادامه 
خواهد یافت.وی با تاکید بر ضرورت واگذاری 

پروژه های »بنیاد ساخت« به مردم در مرحله 
اسکلت تصریح کرد: واحدهای مسکونی آماده 
تحویل مانند سایت پردیس زندگی نیز در اسرع 
وقت به مردم واگذار و نیز سایت های آماده سازی 
شده بلافاصله قرعه کشی و تحویل مردم شود.

استاندار یزد در ادامه عنوان کرد: عملیات ساخت 
مساجد مدارس، ادارات، نانوایی ها و پارک ها و 
فضای سبز مورد نیاز در سایت های نهضت ملی 
مسکن استان به صورت موازی با عملیات اجرایی 

واحدهای مسکونی انجام شود.وی با تاکید بر لزوم 
بررسی مسئله زیرساخت های نهضت ملی مسکن 
در جلسات شورای مسکن استان گفت: وزارت راه 
و شهرسازی، سازمان مدیریت و دیگر دستگاه ها 
در خصوص تحقق سهم یک سوم خود برای 
تامین هزینه  اجرای زیرساخت های پروژه نهضت 
 ملی مسکن اقدام کنند.فاطمی در پایان جهش 
چند برابری نرخ اجاره بها در استان را غیر قابل 
قبول عنوان کرد و گفت: به منظور استفاده حداکثری 

از قانون جدید افزایش اجاره بها جلساتی با حضور 
دادستانی و تعزیرات حکومتی برگزار و راهکارهای 

برخورد با متخلفین بررسی شود.

استاندار یزد:

 جهش چند برابری اجاره بها در یزد غیر قابل قبول است

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعیطرح : معصومه زارعی

حسن سیلاوی سرویس استان ها // دادستان مرکز 
خوزستان گفت: صیانت از حقوق عامه، مبارزه با فساد 
و برخورد با ترک فعل مدیران ناکارآمد در دستور کار 

قرار دارد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، امیر خلفیان در دیدار با رئیس 
توسعه حل اختلاف استان و جمعی از رؤسا و اعضای 
مجتمع های شورای حل اختلاف اهواز و شعب تخصصی 
ویژه عشایر استان در محل دادستانی مرکز استان بیان کرد: 
برخورد قضایی قاطع با مرتکبان جرایم خشن و اخلال در 
نظم عمومی، حمل و نگهداری اسلحه غیر مجاز، مبارزه با 
فساد به طور جدی پییگیری خواهد شد.وی افزود: خدمت 
اعضای شوراهای حل اختلاف ریشه ای است و باعث 
توسعه صلح و سازش در بین مردم و رفع کدورت ها و 
کینه ها و ایجاد برابری و محبت و برقراری امنیت و آرامش 
 در جامعه می شود.خلفیان خاطر نشان کرد: امروز شوراهای 
حل اختلاف جایگاه واقعی خود را پیدا کرده اند و علما، 
بزرگان، ریش سفیدان و سران طوایف باید بیش از گذشته 

برای توسعه صلح و سازش در جامعه همکاری کنند.
دادستانی عمومی و انقلاب مرکز خوزستان استفاده از ظرفیت 
بزرگان و سران اقوام را در از بین بردن سنت های غلط 
اثرگذار دانست و گفت: امروز دوران خشونت و جاهلیت 
تمام شده و با استفاده از توانمندی های سران، بزرگان عشایر 
و اقوام باید سنت های نادرست در استان ریشه کن شود و در 
این راستا برگزاری فعالیت های فرهنگی تاثیر گذار است.وی 
بر حمایت دادستانی از مطالبه گری درست و قانونی تاکید 
کرد و گفت: به عنوان مدعی العموم از سازمان ها و دستگاه ها 
که در انجام وظایف خود کوتاهی می کنند مطالبه گری و 
از مطالبه گرانی که از راه درست و قانونی حقوق مردم را 
مطالبه کنند حمایت خواهیم کرد.دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز خوزستان نوکری و خدمت به مردم را افتخاری بزرگ 
 و ارزشمند دانست و افزود: مردم تکیه گاه انقلاب و نظام 
جمهوری اسلامی و لایق خدمات بزرگ و ارزنده هستند و 
بنده نیز برای جهاد و خدمت شبانه روزی به مردم خوزستان 
تلاش می کنم.در این دیدار رئیس توسعه حل اختلاف 

خوزستان ادامه داد: شورای حل اختلاف به عنوان یک نهاد 
با مشارکت مردمی، اقدامات و فعالیت های بسیار ارزنده ای 
برای حل و فصل دعاوی و اختلافات بین مردم داشته و 
همواره در روند گسترش فرهنگ صلح و سازش در جامعه 
نقش موثری ایفا می کند.حجت الاسلام عبدالحمید امانت 
بهبهانی با اشاره به اینکه صلح و سازش یک ظرفیت ارزشمند 
با ریشه در دین، فرهنگ و تاریخ است اظهار کرد: یکی از 
نهادهای مروج این فرهنگ شورای حل اختلاف است چرا 

که این نهاد جایگاه ویژه ای نزد مردم دارد.
   وی گفت: در سال ۱40۲ با تلاش اعضای شعب ویژه 
 عشایر، صلح یاران، ستاد صبر، کارگروه مشترک شورای 
حل اختلاف و زندان، بزرگان و سران اقوام تعداد پرونده های 
مهم و محکومان به قصاص بیش از ۲۳5 فقره با صلح و 
سازش مختومه و در ۶ ماهه اول امسال نیز حدود یکصد 
فقره پرونده منتهی به صلح و سازش شد.اداره کل بازرسی 
خوزستان پیش از این اعلام کرده بود استان جایگاه ۱۶ 

کشور در ارتکاب به فساد اداری را دارد.

دادستان خوزستان: 

با ترک فعل مدیران ناکارآمد به طور جدی برخورد می شود

آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان با اشاره به 
چالش های تامین زمین در واگذاری برای طرح ملی مسکن 
به دلیل جمعیت بالای 500 هزار نفری در استان گفت: 
واگذاری زمین در نقاط مختلف خارج از شهر کرمان تاکنون 
به خوبی انجام شده است، اما در جنوب استان باید سرعت 

بیشتری پیدا کند. 
   به گزارش خبرنگار دریا، محمدمهدی فداکار در نشست ستاد 
جوانی جمعیت و حمایت از خانواده استان همچنین از واگذاری 
سه هزار زمین در رفسنجان در روزهای آینده خبر داد و افزود: 
این کار باید هر چه سریع تر انجام شود.وی همچنین بر اهمیت 
زیرساخت سازی بعد از واگذاری زمین تاکید کرد و گفت: اعتبارات 
لازم برای انجام عملیات زیرساختی آماده و ساخت بسیاری از 

زمین ها آغاز شده، که زیرساخت های آنها نیز در حال پیشرفت 
است.استاندار کرمان در خصوص تامین سبد غذایی برای زنان 
باردار نیز تصریح کرد: وظیفه دستگاه های پشتیبانی کننده است که 

نیازهای خاص را شناسایی و در صورت لزوم کمک کنند.
* جزئیات اجرای طرح جوانی جمعیت در کرمان

  مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان نیز در این نشست افزود: 
تاکنون در حوزه طرح جوانی جمعیت در شمال استان کرمان 
نزدیک به ۲۳ هزار و ۷۹4 نفر در سامانه مربوطه ثبت نام کرده اند 

که از این تعداد ۱۷ هزار و ۲5۳ خانواده دارای سه فرزند و ۶ هزار 
و 54۱ خانواده دارای چهار فرزند هستند.رضا حافظی ادامه داد: 
تاکنون در زمینه واگذاری قطعه های مختلف و زمین ها، هشت 
هزار و 4۲۳ قطعه زمین تخصیص یافته و نزدیک به یکهزار و ۱00 
قرارداد واگذاری به متقاضیان ارائه شده، همچنین 4۹۳ قطعه زمین 
در شهر ماهان در طرح جوانی جمعیت واگذار شده است.وی بیان 
کرد: نیمی از ثبت نامی های موجود در سایت از سطح شمال استان 
بود که در حال افزایش و انجام است.مدیرکل راه و شهرسازی 

استان کرمان تصریح کرد: از کل ۲۳ هزار نفر ثبت نامی، بیش از 
هفت هزار و 5۲۶ نفر متعلق به شهرستان کرمان است که یک سوم 
کل آمار را شامل می شود و نزدیک به سه هزار و 500 قطعه زمین 
در این شهرستان واگذار شده است.وی در ادامه به جزئیات ثبت نام 
خانواده ها در شهرستان کرمان اشاره کرد و گفت: در این شهرستان 
پنج هزار و 5۷۶ خانواده دارای سه فرزند وجود دارد که از این 
تعداد، یکهزار و ۳۱5 نفر در شهر کرمان و ۲ هزار و ۷۲۷ نفر در 
شهر ماهان ثبت نام کرده اند؛ همچنین ۲ هزار و ۱۳ نفر از خانواده ها 
دارای چهار فرزند هستند که 4۱۹ نفر از آنان در کرمان و ۹۹0 نفر 
در ماهان ثبت نام کرده اند.حافظی خاطرنشان کرد: تاکنون یکهزار 
و ۶۲ قطعه زمین به شهرستان کرمان اختصاص یافته و نزدیک به 

۳40 قرارداد نیز در شهر کرمان منعقد شده است.

استاندار کرمان: 

واگذاری زمین های طرح ملی مسکن در جنوب استان سرعت گیرد
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سال بیست و سوم شماره 4541

هشدار به خانواده ها در آغاز سال تحصیلی؛ 
مراقب معلم بلاگرها باشید

  گروه خبر// سخنگوی وزارت آموزش و پرورش گفت: 
معلم بلاگرها نباید دانش آموزان را برای جمع آوری دنبال کننده 
در فضای مجازی در معرض استرس و تنش قرار دهند و 
تصاویر آنها را منتشر کنند. با گسترش فعالیت های مجازی و 
افزایش تعداد معلم بلاگرها در چند سال اخیر بویژه در ایام 
همه گیری کووید ۱۹ که استفاده از ابزارهای نوین ارتباطی 
برای آموزش عمومی کودکان فراگیر شد، فیلم های بسیاری از 
معلمان، دانش آموزان و کلاس درس در فضای مجازی منتشر 
شد.در برخی از فیلم ها شاهد انتشار تصاویر دانش آموزان بودیم 
که کارشناسان علوم تربیتی و روانشناسان ضمن انتقاد از انتشار 
تصاویر کودکان در فضای مجازی آن هم بدون اجازه از والدین، 
آن را مصداق نقض حقوق کودکان دانستند.همین امر سبب شد 
تا آموزش و پرورش هرگونه فیلمبرداری از دانش آموزان در 
کلاس درس را برای فرهنگیان ممنوع اعلام کند که در صورت 
پخش فیلم دانش آموزان در فضای مجازی با عوامل آن برخورد 
می شود.از نظر وزارت آموزش و پرورش به عنوان متولی اصلی 
آموزش های عمومی در کشور، حریم خصوصی نه فقط در 
مدرسه و کلاس درس بلکه در تمام ابعاد زندگی شهروندان باید 
مورد توجه قرار گیرد و از این رو ضبط صدا و تصویر افراد 
بدون اجازه و اطلاع آنها به لحاظ شرعی و قانونی تخلف است.
بر این اساس هرگونه ورود به حریم خصوصی دانش آموزان 
ممنوع است مگر آنکه در مدرسه جشنی برگزار شده باشد 
و کادر مدرسه و خانواده ها در جریان باشند و تنها در چنین 
شرایطی است که اجازه فیلمبرداری وجود دارد.در این راستا 
و در آستانه آغاز سال جدید تحصیلی در کشور علی فرهادی 
در گفت وگو با خبرنگار گروه جامعه ایرنا درباره انتشار تصاویر 
دانش آموزان توسط معلم بلاگرها توضیح داد: دانش آموز یک 
وجود معصوم، پاک و بی دفاع است و اینکه او را در معرض 
جمع آوری دنبال کننده )فالوور( قرار دهیم، کار مناسبی نیست.

وی افزود: این دسته از معلم بلاگرها اغلب از مدارس غیردولتی 
هستند که البته با آنها هم برخورد داشتیم و مانع فعالیت آنها 
شده ایم.به گزارش ایرنا ،سخنگوی وزارت آموزش و پرورش 
یادآورشد: خیلی جدی اعلام شده است که کسی حق ندارد 
از دانش آموزان استفاده ابزاری کند و دانش آموز را در معرض 
استرس و تنش روانی قرار دهد و تاکید می کنیم که معلمان این 
کار را نکنند.فرهادی خواستار آن شد که والدین دانش آموزان 
نیز در این زمینه نظارت لازم را بر عملکرد معلمان داشته باشند.

خبر

آگهی فروش املاک  به صورت مزایده   سازمان اموال و املاک ستاد
برگزاری مزایده کتبی مرحله 1۲٤ املاک و مستغلات سازمان اموال و املاک 
 ستاد با شرایط ویژه به شرح جداول ذیل اعلام می گردد، لذا متقاضیان محترم 
می توانند از شنبه مورخ 1٤٠3/٠٦/۲٤ تا پایان روز سه شنبه مورخ 
1٤٠3/٠7/٠3 همه روزه به جز ایام تعطیل، از ساعت ۸ الی 17 به دفاتر فروش 
به شرح ذیل و در روز چهارشنبه مورخ 1٤٠3/٠7/٠٤ از ساعت ۸ الی 1٠:٤٥ 
صبح صرفاً در محل بازگشایی پاکتها جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق 

شرکت در مزایده مراجعه نمایند .

 - بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی ، نرسیده به سه راه جهانبار ، انتهای 
بلوار بازرگانی ، پلاک ۲٠، شماره تلفنهای تماس ٤-33٤٦۸۸۲٠ 

- نمابر 33٤٦۸۸۲٦ - ٠7٦ )محل دریافت فرم ،استقرار صندوق و بازگشایی پاکتها ( 
بندر لنگه : بلوار انقلاب ، خیابان 17 شهریور ، جنب بانک تجارت، شماره تماس 

٤٤۲٤٠٤1٦ - ٠7٦ محل دریافت فرم ، استقرار صندوق( 
ملاحظه: 1- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و 
اصل یک فقره چک تضمینی در وجه ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( به 

میزان ٥% قیمت پایه ملک در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد .
۲ -کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از 

ملک توسط شرکت کننده الزامی است. 
3 - پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.

محل بازگشايی پاکات: راس ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخه 
1٤٠3/٠7/٠٤ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی ، نرسیده به سه راه 

جهانبار ، انتهای بلوار بازرگانی ، پلاک ۲٠ خواهد بود.

مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ 1٤٠3/٠٦/۲٤ تا ساعت 1٠:٤٥ صبح روز چهارشنبه مورخ 1٤٠3/٠7/٠٤ می باشد 
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حاجی آباد - به طرف سیرجان- روستای علی آباد شاهوران

بندرلنگه - کوی بازار - روبروی بانک کشاورزی

بندر لنگه - کوی بلوکی، جنب پلاک ثبتی 2655 -اصلی، قطعه 2

بندرلنگه - کوی بلوکی ، روبروی خانه سردفتر عارف بلوکی، قطعه 1

بندر لنگه - بلوار طالقانی - کوی بازار قطعه یک - 
جنب مسجد جامع قدیم اهل سنت

بندر لنگه - بندر مقام - خانه مسکونی شیخ حمادی - جنب ساحل ، قطعه 2

بندر لنگه - بندر مقام - خانه شیخ حمادی - جنب ساحل، قطعه 1

بندرلنگه - کوی بازار - روبروی کلانتری مرکزی
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4.5۰۰.۰۰۰.۰۰۰

2.371.۰۰۰.۰۰۰
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د

د

د

د

د

د
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توضیحات

 ملک موصوف با شرایط )48ماهه( در مزایده عرضه 
می گردد. و هزینه گرده افشانی بر عهده خریدار است

برابر طرح تفضیلی قسمتی از حد جنوب و جنوب غربی به میزان 51.24متر مربع در مسیر 
اصلاحات )خیابان پیشنهادی( قرار دارد و قسمتی به میزان 65. 4167 متر مربع در محدوده فضای 
سبز و باقیمانده پلاک به میزان 31۰3.11 متر مربع در حریم مسیل می باشد و مسئولیت رعایت 

اصلاحیه باخریدار می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامیست.

تکمیل فرم الحاقی الزامیست

تکمیل فرم الحاقی الزامیست

تکمیل فرم الحاقی الزامیست

 ملک موصوف بصورت خانه مخروبه و فاقد اعیانی 
می باشد. تکمیل فرم الحاقی الزامیست

 ملک موصوف بصورت خانه مخروبه و فاقد اعیانی 
می باشد. تکمیل فرم الحاقی الزامیست

ملک موصوف بصورت یکباب مغازه مخروبه و سرقفلی 
به فروش می رسد. تکمیل فرم الحاقی الزامیست 24
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رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان کنفرانس وحدت تبیین کردندرهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان کنفرانس وحدت تبیین کردند

امت سازی؛ مهمترین درس پیامبر اسلام)ص(امت سازی؛ مهمترین درس پیامبر اسلام)ص(

گروه خبر // همزمان با سالروز میلاد حضرت ختمی 
مرتبت محمد مصطفی)ص( و حضرت امام صادق)ع(، 
رهبر انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار جمعی از 
مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان 
شرکت کننده در کنفرانس وحدت و همچنین قشرهای 
مختلف مردم، درس بزرگ نبوی را امت سازی برشمردند 
و با تأکید بر نقش خواص  در شکل گیری امت اسلامی و 
وحدت دنیای اسلام گفتند: با شکل گیری امت اسلامی، 
مسلمانان با قدرت درونی خود می توانند غده سرطانی 
و خبیث رژیم صهیونی را از فلسطین بردارند و نفوذ و 
تسلط و دخالت زورگویانه آمریکا در منطقه  را نیز از بین 

ببرند.
   به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری؛ 
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار با تبریک سالروز 
ولادت نبی اکرم)ص( و امام جعفر صادق)ع(، میلاد پیغمبر 
اسلام)ص( را مقدمه ختم نبوت یعنی نسخه نهایی و کامل 
سعادت بشر خواندند و گفتند: انبیاء الهی کاروان سالاران 
حرکت بشر در طول تاریخ هستند که هم راه را نشان 
می دهند و هم با بیدار کردن فطرت و نیروی اندیشه و خرد، 
به آحاد انسان ها قدرت تشخیص راه می دهند.ایشان شیوه 
دعوت پیامبران در مقاطع مختلف را متفاوت برشمردند 
 و  با تاکید بر اینکه سرسلسله و قافله سالار اصلی و نهایی 
کاروان عظیم تاریخ بشر وجود مقدس پیامبر اسلام)ص( 

بودند، افزودند: پیغمبر اسلام برای زندگی، درس کامل و 
جامع و همه جانبه ای آورده است که از بزرگ ترین درس های 
نبوی برای ما، امت سازی و تشکیل امت اسلامی است.رهبر 
انقلاب اسلامی مبارزات ۱۳ ساله پیامبر اعظم)ص( در مکه و 
سختی ها، دشواری ها، گرسنگی ها و فداکاری های آن دوران 
و پس از آن در دوره هجرت را زمینه ساز پایه گذاری امت 
اسلامی دانستند و خاطرنشان کردند: امروز کشورهای اسلامی 
پرُ شمار هستند و حدود دو میلیارد مسلمان در دنیا زندگی 
 می کنند اما نمی توان روی این مجموعه نام »امت« را نهاد 
زیرا امت مجموعه ای است که هماهنگ و با انگیزه به سمت 
یک هدف حرکت می کنند ولی ما مسلمانان امروز متفرّق 

هستیم.
   حضرت آیت الله خامنه ای، نتیجه تفرّق مسلمانان را سلطه 
دشمنان اسلام و احساس نیاز بعضی از کشورهای اسلامی 
 به حمایت های آمریکا خواندند و افزودند: اگر مسلمانان 
متفرّق نبودند، می توانستند با پشتوانه و استفاده از امکانات 
یکدیگر، مجموعه واحدی را تشکیل دهند که از همه 
قدرت های بزرگ، قدرتمندتر بود و دیگر نیازی به تکیه به 

آمریکا نداشتند.
  ایشان در برشمردن عوامل تأثیرگذار بر تشکیل امت اسلامی 
گفتند: دولت های اسلامی در این زمینه می توانند اثرگذار 
باشند اما انگیزه آنها قوی نیست و این وظیفه ی خواص جهان 
اسلام یعنی سیاستمداران، علما، دانشمندان، دانشگاهیان، 

 طبقات با نفوذ و صاحب فکر، شعرا، نویسندگان و تحلیلگران 
سیاسی و اجتماعی است که این انگیزه را در دولتمردان ایجاد 
کنند.رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: اگر به مدت 
۱0 سال مطبوعات جهان اسلام درباره اتحاد اسلامی مقاله 
بنویسند، شاعران شعر بگویند، استادان دانشگاه تحلیل، و 
عالمان دینی حکم صادر کنند، بدون تردید وضع بکلی عوض 
می شود و با بیداری ملتها، دولتها نیز ناچار به حرکت در مسیر 

خواست آنها می شوند.
  حضرت آیت الله خامنه ای، ایجاد وحدت و تشکیل امت 
اسلامی را دارای دشمنانی سرسخت دانستند و از فعال کردن 
گسل های درونی امت اسلامی بخصوص گسل های دینی و 
مذهبی به عنوان یکی از مهمترین شگردهای خصمانه برای 
جلوگیری از تشکیل امت اسلامی یاد کردند و افزودند: علت 
اینکه امام بزرگوار ما از قبل از پیروزی انقلاب، این همه 
بر روی وحدت شیعه و سنی تأکید می کردند این است که 
قدرت جهان اسلام ناشی از اتحاد است.ایشان درخصوص 
پیام وحدت به جهان اسلام از ایران، به یک نکته مهم اشاره 
کردند و گفتند: اگر می خواهیم پیام وحدت ما در دنیا صادقانه 
تلقی شود باید در درون خود متحد عمل، و به سمت اهداف 
حقیقی حرکت کنیم و اختلاف نظر و سلیقه نباید در همدستی 

و هم بازویی ملت تأثیر بگذارد.
  رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به جنایت های عیان و 
 بی شرمانه صهیونیست ها در غزه، کرانه باختری، لبنان و 

سوریه گفتند: طرف جنایت آنها مردان جنگی نیستند 
 بلکه آحاد مردمند و وقتی در فلسطین نتوانستند به مردان 
 جنگی ضربه ای وارد کنند، خشم جاهلانه و خباثت آلود 
خود را بر سر نوزدان و کودکان و بیماران بیمارستان ها خالی 

کردند.
   حضرت آیت الله خامنه ای علت این وضعیت فاجعه بار 
را ناتوانی جامعه اسلامی در استفاده از قدرت درونی خود 
خواندند و با تاکید مجدد بر لزوم قطع کامل ارتباطات اقتصادی 
کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی، افزودند: کشورهای 
اسلامی باید ارتباطات سیاسی با رژیم صهیونی را نیز به کلی 
تضعیف و حملات سیاسی و مطبوعاتی را تقویت کنند و 
صریحاً نشان دهند که در کنار ملت فلسطین قرار دارند.   در 
ابتدای این دیدار، دکتر پزشکیان رئیس جمهور با اشاره به سیره 
نبوی در ایجاد اتحاد و اخوت بین مسلمانان، راه جلوگیری 
از تجاوزات و جنایت های رژیم صهیونیستی را برادری و ید 
واحده شدن مسلمانان دانست و گفت: اگر مسلمانان متحد و 
ید واحده بودند، رژیم صهیونیستی به خود جرأت جنایات 
کنونی و کشتار زنان و کودکان را نمی داد.رئیس جمهور دوران 
دفاع مقدس را نمونه ای بارز از تاثیرگذاری وحدت و انسجام 
دانست و خاطر نشان کرد: در دفاع مقدس، ملت ایران با 
وحدت درونی خود در مقابل دشمن متجاوز بعثی که همه 
قدرت های دنیا از آن حمایت می کردند، ایستاد و اجازه نداد 

یک وجب از خاک کشور تصرف شود.



گروه حوادث// مرد جوانی که یک روز بعد از مراسم 
عروسی اش همسر خود را به دلیل مسمومیت از دست داده با 
دستور بازپرس جنایی تهران بازداشت شد.چندی قبل مرگ زن 
جوانی به بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام شد. با گزارش این 
خبر تحقیقات آغاز شد و بررسی های اولیه نشان می داد زن 
جوان به نام مریم فردای روز عروسی اش به همراه همسرش با 
علائم مسمومیت به بیمارستان منتقل شده اند. با شروع معالجات 
پزشکی تازه داماد درمان شده اما نوعروس در بیمارستان جان 
باخت.در تحقیقات اولیه خانواده نوعروس تصور می کردند که 
او بر اثر یک بیماری ویروسی جانش را از دست داده است، 
اما به دستور بازپرس جنایی جسد برای مشخص شدن علت 
اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.با انجام آزمایش های 
سم شناسی از سوی متخصصان پزشکی قانونی، علت مرگ 
تازه عروس مصرف قرص برنج اعلام شد. قرصی که احتمال 
خودکشی نو عروس را مطرح می کرد اما خانواده او مدعی شدند 
که دخترشان هیچ مشکلی نداشته و شب قبل از این مسمومیت 
مراسم عروسی اش بوده است و دلیلی برای پایان دادن به 
زندگی اش نداشته است.آنها این ماجرا را مشکوک دانسته و 
خواهان رسیدگی بیشتر در این رابطه شدند.در ادامه بررسی ها 
کارآگاهان جنایی دریافتند که زوج جوان راهنمای گردشگری 
در آژانس مسافرتی بودند و علاوه بر این تازه داماد در شرکت 
بازرگانی نیز مشغول به کار بوده است. اما زن جوانی به نام 
شقایق در این شرکت همکار و شریک او بوده است. باتوجه 
به مرگ عجیب نوعروس و شراکت تازه داماد با زن دیگری، 
خانواده زن فوت شده از دامادشان شکایت کردند.بدین ترتیب به 
دستور بازپرس جنایی تازه داماد و همکارش شقایق بازداشت 
شدند.تازه داماد در تحقیقات گفت: من هفت سال عاشق همسرم 
بودم و نمی توانستم لحظه ای بدون او زندگی کنم. تمام خواسته ام 
ازدواج با او بود. از طرفی من و همسرم با هم مسموم شدیم و 
رابطه ام با شقایق نیز جز روابط کاری چیز دیگری نبوده است.
شقایق نیز ادعا کرد که در ماجرای مرگ نوعروس نقشی نداشته 
است. اما باتوجه به مشکوک بودن مرگ زن جوان، بازپرس 
شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت، دستور ادامه تحقیقات 

در این خصوص را صادر کرد.

حوادث

 بازداشت داماد بعد از مرگ 
عجیب نوعروس

  55 حوادث

در امتداد تاریکی

 
روزی که در فضای مجازی با »سهراب« آشنا شدم، هیچ 
گاه تصور نمی کردم که با سرنوشتم بازی  می کنم و آینده 
ام را به خاطر هوس های دوران نوجوانی به نابودی می 
کشانم. آن روزها بر این احساس عاطفی و هیجانی، نام 

»عشق پاک« گذاشته بودم تا این که ... 
دختر۱۶ساله ای که پس از فرار از لانه مجردی جوان شیاد 
خود را به مرکز انتظامی رسانده بود، با بیان این که نمی خواهم  با 
آبروی خانواده ام بازی کنم، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
 گفت: حدود ۳ ماه قبل به پیشنهاد یکی از دوستانم در گروه های

 دوست یابی فضای مجازی عضو شدم و برای جلب توجه 
 دیگر اعضا، مطالب عاشقانه و جملات ادبی زیبایی را به اشتراک 
می گذاشتم. در این میان پسر جوانی به نام »سهراب« مدام از 
مطالب و نوشته های من تعریف و تمجید می کرد و من هم از این 
که دیگران را تحت تاثیر قرار داده ام در پوست خودم نمی گنجیدم. 
به همین خاطر همواره سعی می کردم اشعار و جملات زیبایی 
را پیدا کنم و در گروه به اشتراک بگذارم. خیلی زود به سهراب 
علاقه مند شدم و عکس پروفایلم را تغییر دادم و تصویری از 
خودم گذاشتم. »سهراب« با دیدن عکس من، چنان لب به تمجید 
گشود که هیچ گاه چنین جملات محبت آمیزی را از خانواده ام 
نشنیده بودم؛ چراکه از همان دوران کودکی  مادرم به خاطر خیانت 
های پدرم طلاق گرفته بود و من با مادرم زندگی می کردم. او هم 
همواره درگیر کار در رستوران بود و شب ها نیز خسته و کوفته به 
خانه می آمد به گونه ای که فرصت هم کلامی با مرا نداشت. خلاصه 
آشنایی من و سهراب به فضای خصوصی و پیامک بازی رسید 
و حالا دیگر همه اوقاتم را با گفت وگو با »سهراب« سپری می 
کردم و تا پاسی از شب سرم در گوشی تلفن همراه بود. زمانی به 
خود آمدم که دیگر لحظه ای بدون »سهراب« نمی توانستم زندگی 
کنم  ولی من در سن نوجوانی از شیاطین فضای مجازی اطلاعی 
نداشتم و به همین دلیل هم این علاقه احساسی و هوس آلود 
را عشق پاک می نامیدم. مدتی بعد دیدارهای ما به پارک ها و 
خیابان کشید و»سهراب« که جوانی ۲4ساله بود خودش را عاشق 
و شیفته من نشان می داد. از سوی دیگر تصور می کردم در کنار 
او خوشبخت خواهم شد. مانند دختری که »جادو« شده باشد به 
همه خواسته های او تن می دادم و اطمینان داشتم که به زودی با 
هم ازدواج می کنیم. دراین میان روزی مادرم متوجه تماس های 
من شد و بسیار مرا نصیحت کرد که این گونه عشق ها فرجامی جز 
فلاکت و بدبختی ندارد. او مدام سرنوشت خودش را برایم مثال 
می زد ولی من نمی توانستم  این حرف ها را باور کنم! »سهراب« 
چنان مرا جذب خودش کرده بود که به پیشنهاد او تصمیم به فرار 
از خانه گرفتم تا خوشبختی را در کنارش تجربه کنم. من هم شبانه 
مقداری از طلاها و پول های مادرم را برداشتم و از خانه فرار کردم 
.»سهراب« مرا به خانه مجردی اش برد و تازه فهمیدم که او جوانی 
بیکار است که با اغفال دختران، مخارج زندگی اش را تامین می 
کند. از طرف دیگر مادرم به شدت نگرانم شده بود اما به خاطر 
حفظ آبرویش به پلیس اطلاع نمی داد چون یقین داشت که من 
نزد سهراب هستم. وقتی فهمیدم دچار اشتباه شده ام و دل به فردی 
بسته ام که با دختران غریبه زیادی در فضای مجازی ارتباط دارد، 
در فرصت مناسبی از خانه مجردی او فرار کردم اما از روی مادرم 
خجالت می کشیدم که به خانه بروم این بود که به کلانتری آمدم تا 

به چنگ هوسرانان خیابانی نیفتم  اما ای کاش ...

دختری در دام شیطان مجازی !

 کشف فسیل های تاریخی
 زیر ساختمان یک دبیرستان

یک  در حین ساخت وساز  کارگران    
دبیرستان در لس آنجلس امریکا، فسیل های 
حیوانات دریایی ماقبل تاریخ، از جمله بقایای مگالودون و 
ماهی آزاد دندان خنجری را پیدا کردند.دانش آموزان دبیرستان 
»سن پدرو« در لس آنجلس، بدون آنکه 
بدانند، روی یک گنجینه عظیم فسیلی درس می خواندند.
وین بیشاف، مدیر منابع فرهنگی شرکت »انویکام کورپ«، 
که مسئولیت جمع آوری این فسیل ها را برعهده داشت، گفت: 
»پیش از این، در هیچ نقطه ای از کالیفرنیا، چنین تراکمی از 
فسیل ها در یک مکان کشف نشده بود.«او همچنین افزود: 
»این بزرگ ترین گنجینه استخوان های موجودات دریایی است 
که تاکنون در شهرستان های لس آنجلس و اورنج، شهری در 
حدود 5۲ کیلومتری جنوب شرقی این کلانشهر، کشف شده 
است.« این گنجینه شامل بقایای فسیلی حیوانات و گیاهان 
دریایی است که قدمت قدیمی ترین آنها به ۸.۷ میلیون 
سال پیش باز می گردد. دندان های مگالودون های جوان 
و کوسه های ماکو، بقایای لاک پشت های دریایی، نهنگ ها 
و همچنین آرواره ماهی آزاد دندان خنجری از جمله این 
فسیل های کشف  شده هستند. گونه منقرض شده ماهی آزاد 
دندان خنجری که ماهی آزاد اقیانوس آرام محسوب می شود، 
 بین ۱۲ تا 5 میلیون سال پیش در آب های کره زمین زندگی 

می کرده است.
انفجار  یک پالایشگاه  بزرگ در یونان

  چهار نفر بر اثر آتش سوزی در مجتمع پالایشگاهی 
»موتور اویل« در نزدیکی شهر کورینث، ۷0 کیلومتری 
غرب آتن، زخمی شدند. آتش نشانی بلافاصله آتش را 
تحت کنترل گرفت، اما آتش نشانان برای خاموش کردن 
نقاط داغ باقی مانده و جلوگیری از خطر آتش سوزی 
مجدد به کار خود ادامه می دهند.مقامات به ساکنان منطقه 
توصیه کردند که برای احتیاط به دنبال انفجار در تأسیسات، 
از منطقه خارج شوند. توده غلیظی از دود سیاه در منطقه 
پخش شد و تردد در نزدیکی پالایشگاه را مختل کرد.

پالایشگاه کورینث در بیانیه ای اعلام کرد که علت این 
حادثه ناشناخته است. موتور اویل یک گروه بزرگ 
 صنعت نفت در یونان است که در پالایش و تجارت نفت 

تخصص دارد.
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فرهنگی  معاون  حوادث//  گروه 
اجتماعی پلیس فتا فراجا گفت: 
بازار رمز ارز بسیار پر نوسان و 
است  قیمت  دستکاری  مستعد 
و ورود به این بازار پر ریسک 
بوده و احتمال از دست دادن 
سرمایه وجود دارد و ممکن است 
 با یک کلیک همه سرمایه فرد

 از بین برود.
درباره  رضایی  مختار  جواد  سرگرد 
اظهار  غیرمجاز  صرافی های  فعالیت 
مدل  یک  رمزارزی،  داشت: صرافی 
کسب و کار نوظهور است که در بیشتر 
کشورهای جهان از جمله ایران، هنوز در 
مراحل اولیه تنظیم گری و مجوزدهی قرار 
دارد. این نوظهور بودن، به دلیل ماهیت 
تغییرات  بالای  سرعت  و  تکنولوژیک 
در حوزه رمزارزها، باعث شده است تا 
نهادهای نظارتی سنتی نتوانند به سرعت 

با آن همراه شوند.
وی تصریح کرد: بسیاری از صرافی های 
ارز دیجیتال فاقد مجوز قانونی هستند و 
غیرمجاز  دسترسی  و  کلاهبرداری  سابقه 
در این حوزه وجود دارد؛ بنابراین توصیه 

پلیس این است که سرمایه گذاران با 
احتیاط کامل و پس از انجام تحقیقات 
کامل در این بازار فعالیت کنید.معاون 
فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا 
خاطرنشان کرد: در ایران، با توجه به عدم 
وجود قوانین و مقررات جامع و مشخص 
درباره فعالیت صرافی های رمزارزی، 
این کسب  و کارها از سال ۱۳۹۶ اقدام 
به تشکیل خود تنظیمی )SRO( کردند.

سرگرد مختاررضایی توضیح داد: هدف 
از تشکیل این نهاد، ایجاد یک چارچوب 
نظارتی داخلی و خودگردان برای 
اعضای آن بوده است. به عبارت دیگر، 
صرافی های عضو SRO متعهد می شوند 
تا مجموعه ای از قوانین و استانداردهای 
مشخص را رعایت کرده و فعالیت های 
خود را تحت نظارت سایر اعضای این 

نهاد قرار دهند.
به گفته این مقام پلیس فضای تولید و 
تبادل اطلاعات فراجا، در شرایط فعلی، 
عضویت در یک نهاد خود تنظیمی 
می تواند به عنوان یک شاخص برای 
ارزیابی اعتبار و امنیت یک صرافی تلقی 
شود. با این حال، کاربران باید همچنان 
با احتیاط عمل کرده و قبل از هرگونه 
سرمایه گذاری، اطلاعات کافی را کسب 

کنند.
فتا  پلیس  اجتماعی  فرهنگی  معاون 
فراجا به نکاتی مبنی بر انتخاب صرافی 

و کیف پول های دیجیتال مطمئن اشاره 
کرد و گفت: نخست دریافت و دانلود 
امن کیف پول های دیجیتال است. برای 
حفظ امنیت دارایی های دیجیتال خود، 
حتماً کیف پول ها را فقط از فروشگاه های 
معتبر نرم افزار نظیر اپ استور، پلی استور، 

مایکت و بازار دانلود کنید. 
قبل از دانلود، به منظور جلوگیری از نفوذ 
بدافزارها، آنتی ویروس و نرم افزار امنیتی 
دستگاه خود را به روزرسانی کرده و اسکن 
کاملی انجام دهید.سرگرد مختاررضایی 
افزود: نظرات کاربران نیز از دیگر روش ها 
برای شناخت کیف پول و صرافی امن 
است. در سایت ها و شبکه های اجتماعی 
نظرات کاربران در مورد صرافی مورد نظر 
را جستجو. تجربیات دیگران می تواند به 
شما در تصمیم گیری کمک کند همچنین 
بررسی سابقه و مدت زمان فعالیت 
صرافی، حجم معاملات و اخبار منتشر 

شده در مورد آن می تواند موثر باشد.
معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا تاکید 
کرد: صرافی های معتبر معمولًا سابقه 
طولانی تر و فعالیت مستمر دارند. علاوه بر 
این، بررسی امنیت سایت هم روشی دیگر 
است. به آدرس سایت، گواهی SSL و 
سایر اقدامات امنیتی سایت توجه کنید. 
امنیتی  از  شیوه نامه های  سایت های معتبر 
قوی برای محافظت از اطلاعات کاربران 

استفاده می کنند.

وی، »شفافیت« را نیز عنصر دیگر فعالیت 
معتبر دانست و گفت: صرافی های معتبر 
اطلاعات کاملی در مورد تیم مدیریت، 
نحوه کارکرد پلتفرم و قوانین و مقررات 
خود ارائه می دهند همچنین وجود یک 
تیم پشتیبانی قوی و پاسخگو برای رفع 
مشکلات کاربران از جمله ویژگی های 
مهم یک صرافی معتبر است.معاون 
اجتماعی پلیس فتا »امنیت« را از دیگر 
مقوله اعتبار صرافی ها دانست و افزود: 
استفاده از سیستم های احراز هویت دو 
مرحله ای، کیف پول های سخت افزاری و 
رمزنگاری قوی نشان دهنده اهمیت امنیت 

در آن صرافی است.
»کارمزدهای  مختاررضایی،  سرگرد 
معقول« را نشانه دیگر امنیت صرافی 
دانست و توصیه کرد که حتماً سرمایه 
گذاران با کارشناسان و تحلیلگران حوزه 
ارزهای دیجیتال مشورت کنند زیرا آنها 
می توانند در انتخاب صرافی مناسب 

راهنما باشند.
به گفته وی، عضویت در گروه ها و 
انجمن های تخصصی ارزهای دیجیتال 
و استفاده از تجربیات سایر افراد، عدم 
اعتماد به تبلیغات اغراق آمیز، نگهداری 
دارایی ها در کیف پول شخصی و در 
نهایت، تحقیق قبل از انتخاب هر صرافی 
را راهکارهای آگاهی از اعتبار صرافی 

عنوان کرد.

لودر ۲00 میلیاردي قاچاق به مقصد نرسید 
 گروه حوادث// فرمانده انتظامي استان هرمزگان از کشف یک 
دستگاه لودر قاچاق به ارزش 200 میلیارد ریال در شهرستان 

بندرعباس خبر داد.  
 به گزارش خبرنگار دریا، سردار »علي اکبر جاویدان« در تشریح این خبر بیان 
داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادي استان در ادامه  طرح مقابله با قاچاق کالا، 
حین کنترل خودروهاي عبوري محور بندرعباس به میناب به یک دستگاه کامیون 

تریلي کشنده حامل یک دستگاه لودر مشکوک شده و دستور توقف دادند. 
 وي افزود: مأموران جهت بررسي خودرو را متوقف  که در بررسي 
به عمل آمده مشخص شد محموله لودر فاقد مدارک و اسناد قانوني و 
 قاچاق مي باشد که در این رابطه لودر و کامیون مورد نظر به پارکینگ

 منتقل شدند. 
 فرمانده انتظامي استان، ارزش محموله کشف شده را بنا به نظر کارشناسان 
اقتصادي ۲00 میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و 

با تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضایي معرفي شد. 
 فرمانده انتظامي استان هرمزگان با تأکید بر عزم جدي پلیس در برخورد با قاچاق 

کالا و ارز، از عموم شهروندان و مردم قدرشناس استان خواست در صورت اطلاع 
از هرگونه فعالیت مجرمانه توسط قاچاقچیان، مراتب را از طریق تلفن ۱۱0 به 
پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایي و دستگیري 

مجرمان اقدام شود.

 گروه حوادث// با هوشیاري و اقدامات گسترده 
اطلاعاتي کارآگاهان پلیس آگاهي استان هرمزگان، 
باند 4 نفره آدم ربایان به دام افتاده و گروگان نیز 

صحیح و سالم به آغوش خانواده بازگشت. 
به گزارش خبرنگار دریا، سردار »علي اکبر جاویدان« فرمانده 
انتظامي استان هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: 
در پي دریافت یک فقره پرونده آدم ربایي مراتب در دستور کار 

کارآگاهان پلیس آگاهي استان قرار گرفت. 
 وي افزود: مأموران با بررسي اظهارات شاکي و شاهدین 

دریافتند آدم ربایي توسط افرادي مسلح و با یکدستگاه سواري 
پژو405 در بندرعباس با انگیزه اخاذي صورت گرفته است. 

 این مقام ارشد انتظامي استان تصریح کرد: در ادامه تحقیقات 
فني و پلیسي متهم اصلي که اقدام به سرقت هاي مسلحانه و 
تیراندازي با اسلحه وینچستر و آدم ربایي نموده شناسایي و در 
یک اقدام فني نامبرده در محدوده شهرک امام رضا بندرعباس 

دستگیر شد. 
 سردار جاویدان اذعان داشت: متهم در بازجویي هاي اولیه به 
بزه ارتکابي اعتراف و اظهار داشت با همدستي سه نفر دیگر 

اقدام به سرقت هاي مسلحانه خودرو و آدم ربایي نموده اند. 
 وي ادامه داد: با تلاش هاي شبانه روزي کارآگاهان اداره مبارزه 
با جرائم جنایي پلیس آگاهي استان و طي چندین عملیات 
غافلگیرانه و مجزا کلیه متهمین دخیل در آدم ربایي دستگیر و 
در بازرسي از منزل متهمان یک قبضه سلاح جنگي وینچستر به 
همراه تعداد 5عدد فشنگ مربوطه که در آدم ربایي مورد استفاده 
متهمین قرار گرفته بود کشف و خودروي پژو 405مورد استفاده 

در جرم آدم ربایي نیز توقیف گردید. 
فرمانده انتظامي استان هرمزگان با اشاره به رهایي گروگان و 
معرفي متهمان به مراجع قضایي، خاطرنشان کرد: شهروندان در 
صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را 

از طریق شماره ۱۱0 به مرکز فوریت هاي پلیس اطلاع دهند.

گروه حوادث// فرمانده انتظامي استان 
هرمزگان از دستگیري فردي که درقالب ارائه 
مدارک ترخیص جعلي اقدام به کلاهبرداري و 
فروش تعداد ۳5 دستگاه کانتینر به ارزش ۱20 

میلیارد ریال خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا، سردار »علي اکبر جاویدان« 
بیان داشت: در پي وصول یک فقره پرونده با موضوع 
شکایت یک شرکت خدمات کشتیراني مبني بر جعل، 
کلاهبرداري و فروش مال غیر تعداد ۳5 دستگاه کانتینر 
با ارائه مدارک ترخیص جعلي به ارزش ۱۲0 میلیارد 

ریال، پیگیري موضوع  به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداري پلیس 

آگاهي استان قرار گرفت.  
 وي افزود: بلافاصله پس از وصول شکوائیه تحقیقات 
کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداري به همراه 
کارشناسان اداره اطلاعات جنایي در جهت صحت و 
سقم موضوع و شناسایي و دستگیري متهمین پرونده 
آغاز و اظهارات نماینده حقوقي شرکت مذکور اخذ، 
اقدامات فني و اطلاعاتي انجام و ابعاد موضوع توسط 

کارشناسان مورد بررسي قرار گرفت. 
 این مقام ارشد انتظامي استان تصریح کرد: کلیه 
اسناد و مدارک ابرازي از سوي شرکت مزبور شامل 
مدارک ترخیص و چک هاي ضمانتي به کارشناس 
 تعیین اصالت خط و امضاء ارجاع داده شد که نتایج

 بررسي هاي کارشناسي حکایت از جعلي بودن این 
اسناد داشت که مجعول بودن اسناد ارائه شده پرونده را 

وارد مرحله جدیدي نمود. 
سردار جاویدان اظهار داشت: در ادامه طي اقدامات 
فني و تحقیق از رانندگان حمل کننده کانتینرهاي 
شرکت، هویت متهم که داراي پیشینه کیفري نیزمي باشد 
شناسایي و مشخص گردید وي با برنامه ریزي قبلي با 

ارائه مدارک مجعول اقدام به ترخیص کانتینرها و انتقال 
آنها به استان تهران نموده است.  

فرمانده انتظامي استان هرمزگان بیان داشت: در این 
راستا محل اختفاي متهم در استان تهران شناسایي و 
سریعا نیابت قضایي از شعبه نهم بازپرسي دادسراي 
عمومي و انقلاب بندرعباس اخذ و اکیپي از مأموران 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداري به تهران عزیمت و 
با پشتیباني اطلاعاتي و فني و بهره گیري از شیوه و 
شگردهاي خاص پلیسي ؛ متهم یاد شده را در یک قرار 

صوري دستگیر و به استان هرمزگان دلالت داده شد. 
 وي ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه از بیان حقیقت 
امتناع و لیکن در مواجه با دلایل و مدارک احصایي 
لب به اعتراف گشوده و بیان داشت به دلیل کسب 
منفعت مالي کانتینرها را با ارائه مدارک جعلي 
 از بندرعباس به تهران منتقل و سپس به فروش

 رسانده است.  
 سردار جاویدان در پایان با بیان اینکه متهم دستگیر شده  
پس از تفهیم اتهام  با قرار قانوني مناسب روانه زندان 
شد، خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده 
هرگونه هنجارشکني مراتب را به پلیس اطلاع تا با آنان 

برابر قانون برخورد شود.

پایان کار کلاهبردار ۱۲0 میلیاردي در هرمزگان

ناکامي باند 4 نفره مسلح آدم ربایي درهرمزگان 

معاون پلیس فتا هشدار داد

احتمال از دست رفتن سرمایه با یک کلیکاحتمال از دست رفتن سرمایه با یک کلیک

گروه حوادث// فرمانده انتظامی 
استان بوشهر گفت: طرح مبارزه با 
کالای قاچاق توسط پلیس امنیت 
اقتصادی استان در چند روز 
گذشته اجرایی شده که تاکنون 
 4۷0 میلیارد ریال کالا کشف 

شده است.
سردار حیدر سوسنی  در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: عمده کالاهای 
قاچاق کشف شده شامل لوازم جانبی 
لوازم  خودرو،  یدکی  لوازم  موبایل، 
آرایشی و بهداشتی، البسه و پوشاک 

است.
وی افزود: موضوع مبارزه با کالای 
قاچاق مربوط به روزهای خاصی 
نیست بلکه در طول سال همکاران 
در حوزه پلیس به شکل ۲4 ساعت 
با این پدیده نامیمون اقتصادی در حال 

مبارزه هستند.
فرمانده انتظامی استان بوشهر تصریح 
کرد: همسایگی این استان با کشورهای 

حوزه خلیج فارس در کنار قرارگرفتن 
بین استان های جنوبی و مرکزی سبب 
شده تا چشم طمع قاچاقچیان کالا به 

این استان دوخته شود.
سوسنی ادامه داد: با مشارکت مردم 
شاهد کشفیات کالاهای قاچاق در 
طول سال در این استان هستیم که 
نشان می دهد فضا برای هر گونه 

تخلفی ناامن است.
وی یادآور شد: اولویت فراجا نیز 
مبارزه با قاچاق کالا به منظور حفظ 
و صیادت از اقتصاد کشور و تولیدات 

داخلی است.
 فرمانده انتظامی استان بوشهر 
یادآور شد: از شهروندان درخواست 
می شود از خرید و استفاده از 
کالاهای قاچاق خودداری و موارد 
مشکوک را به فوریت های پلیسی 
۱۱0 و یا خط تلفن 0۹۶۳00 ستاد 
 خبری پلیس امنیت اقتصادی فراجا 

اطلاع دهند.

 ۴۷0 ۴۷0 میلیارد ریال کالای قاچاق  میلیارد ریال کالای قاچاق 
در بوشهر کشف شددر بوشهر کشف شد

 گروه حوادث// فرمانده انتظامي شهرستان میناب از کشف یک دستگاه 
پیانو قاچاق به ارزش 4 میلیارد ریال در بازرسي از یک دستگاه خودرو 

سواري در ایستگاه بازرسي شهید چغازردي خبر داد. 
 به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ »عباس قاسمي« در تشریح این خبر بیان کرد: 
مأموران ایستگاه بازرسي شهید چغازردي میناب حین کنترل خودروهاي عبوري به یک 
دستگاه خودرو سواري وانت پیکان مشکوک و آن را براي بررسي بیشتر  متوقف کردند. 
 وي ادامه داد: مأموران انتظامي این یگان در بازرسي از خودرو مذکور یک دستگاه پیانو 

قاچاق کشف شد. 
  فرمانده انتظامي شهرستان میناب با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله کشف شده را 
4 میلیارد ریال برآورد کرده اند، گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و به مراجع قضایي 

معرفي شد.

 ایستگاه چغازردي مقصد نهایي ایستگاه چغازردي مقصد نهایي
 پیانو میلیاردي  پیانو میلیاردي 
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شهرستان 

گروه شهرستان// مدیر ژئوپارک جهانی قشم از معرفی و 
تجلیل بانوان جامعه محلی جزیره قشم به عنوان زنان پیشرو، 
الگو، اثربخشی و نقش  آفرین برای تحقق اهداف توسعه 
پایدار سازمان علمی، فرهنگی و تربیت ملل متحد)یونسکو( 
در هشتمین کنفرانس بین المللی شبکه ژئوپارک های آسیا و 
اقیانوسیه به میزبانی ژئوپارک جهانی کائوینگ کشور ویتنام 

خبر داد. 
سجاد اشگرف با بیان اینکه ژئوپارک ها با مردم و نقشی که در 
توسعه اقتصاد منطقه و محل دارند معنا پیدا می کنند، اظهار کرد: 
فعالیت های اقتصادی در ژئوپارک ها فقط هنگامی موفق است که 

همگام و همراه با جوامع محلی باشد.
وی ادامه داد: براساس منشور ژئوپارک های جهانی یونسکو، 
ضروری است که مردم بومی و جامعه محلی منطقه به ویژه 
بانوان با آموزش های تولید محصولات سازگار با محیط زیست، 
اهمیت حفاظت از میراث زمین شناسی، حفاظت بیشتر از منابع 
طبیعی، تولید و فروش محصولات بومی به گردشگران با نشان 
ژئوپارک، افزایش فرصت های شغلی جدید و به وجود آمدن 
بازارهای جدید برای عرضه محصولات تولیدی به گردشگران 
مشارکت داشته باشند.مدیر ژئوپارک جهانی قشم توضیح داد: 
بانوان جزیره قشم در ۲ سال گذشته با فراگیری آموزش های 
»گردشگری دانش محور مبتنی بر ژئوتوریسم روستایی« و به کار 
بردن ابتکاراتی چون بیان ضرورت حفاظت از منابع ارزشمند به 
گردشگران، توجه بیشتر به پخت و عرضه غذاهای محلی، افزایش 
تعامل فرهنگی با گردشگران، اجرای طرح و ترویج فرهنگ بومی، 
سازماندهی ژئوتورها و مدیریت اقامتگاه های بوم گردی، ضمن 
حفظ منابع، احترام به سنن و فرهنگ محلی سعی در فقر زدایی 
از روستاها و کاهش نرخ بیکاری در مقاصد ژئوتوریسمی این 
جزیره نقش مهم و حائز اهمیتی داشته اند.اشگرف اضافه کرد: با 
توجه به موارد یادشده، یکی از سخنرانی های کلیدی در هشتمین 
کنفرانس ژئوپارک های جهانی آسیا و اقیانوسیه در کشور ویتنام 
به اقدامات و فعالیت های زمین گردشگری زنان جامعه محلی 
در این ژئوپارک از سوی علیرضا امری کاظمی عضو شورای 
 جهانی ژئوپارک های یونسکو اختصاص یافت که وی به عنوان 
هماهنگ کننده علمی و بین المللی ژئوپارک جهانی قشم به تشریح 

جلب مشارکت و توانمندسازی جامعه محلی و جایگاه زنان این 
جزیره در شکوفایی گردشگری و پاسداری از میراث معنوی و 
هویت ملی در ژئوپارک جهانی قشم به عنوان نخستین و قدیمی 
ترین ژئوپارک خاورمیانه پرداخت.وی گفت: این مطلب که از 
سوی شرکت کنندگان در این کنفرانس بین المللی مورد استقبال 
گسترده قرار گرفت، زنان قشمی را به عنوان پیشروان راهبرد 
فعالیت های زمین گردشگری در راستای توانمندسازی و توسعه 
پایدار اقتصاد جامعه محلی در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج 

فارس معرفی کرد.
مدیر ژئوپارک جهانی قشم بیان کرد: پیش از این نیز این قشر از 
جامعه محلی جزیره قشم از ادُره ازوله دبیرکل یونسکو در سال 
۲٠۲٣ به عنوان نمونه موفق جهانی در راهبری فعالیت های زمین 
گردشگری در مقدمه کتاب اقدامات علوم زمین معرفی شده بودند.

به گزارش ایرنا، وی اعلام کرد: در زمان حاضر جامعه قشم با 
مشارکت بیش از ۵٠ درصد از زنان این جزیره در حوزه گردشگری، 
توسعه و مدیریت ژئوپارک در حال فعالیت است و نقش های مهمی 
که زنان در ژئوپارک جهانی قشم دارند شامل راهنمایی تورهای 
گردشگری، مدیریت اقامتگاه های محلی، تولید صنایع دستی و 
 شرکت در نمایشگاه های مهم در سطوح محلی، ملی و بین المللی

 است.هشتمین کنفرانس بین المللی شبکه ژئوپارک های آسیا و 

اقیانوسیه از هشتم سپتامبر )۱۸ شهریور ماه جاری( به میزبانی 
ژئوپارک جهانی کائوبنگ در کشور ویتنام آغاز و تا روز پانزدهم 
سپتامبر)۲۵ شهریور ماه( ادامه داشت.در این گردهمایی بین المللی 
بیش از ۸٠٠ نماینده از ژئوپارک ها و کشورهای منطقه آسیا و 
اقیانوسیه حضور دارند که ۲ نفر از آنان به منظور معرفی ژئوپارک 
جهانی قشم و برقراری ارتباطات متقابل، تقویت و گسترش 
همکاری های مشترک با سایر ژئوپارک های جهانی عضو این 
شبکه در آن حضور دارند.این رویداد بین المللی با هدف تبادل 
تجربیات در اجرای بهتر و مؤثرتر فعالیت ها، توسعه و حفظ 
ارزش های ژئوپارک های جهانی، معرفی ظرفیت ها، ارزش ها 
و نقاط قوت و همچنین گسترش همکاری کشورها در حال 
برگزاری است.بنا به تعریف یونسکو، ژئوپارک های جهانی مناطق 
جغرافیایی منفرد و یکپارچه ای هستند که در آنها سایت و چشم 
اندازها از ارزش های زمین شناسی بین المللی با یک مفهوم جامع 
از حفاظت، آموزش و توسعه پایدار مدیریت می شوند.ژئوپارک 
ممکن است علاوه بر پدیده های زمین شناسی از آثار تاریخی، 
بوم شناسی، باستان شناسی و میراث فرهنگی و طبیعی دیگر نیز 

برخوردار باشد.
اندازهای  چشم  از  عظیمی  تنوع  ژئوپارک   این 
زمین شناسی در کنار تنوع سایت های مختلف را ارایه می کند 

 و علاوه بر این، تنوع اکولوژیکی، باستان شناسی و فرهنگی
 خاصی دارد.ژئوپارک قشم دارای ٣۵ ژئو سایت متنوع و اصلی 
همچون تنگه چاهکوه، غارنمکدان، دره ستاره ها و دره تندیس ها 
است و مجاورت آن با جنگل های حَرّا واقع در شمال جزیره قشم 
که دارای پنج عنوان تالاب بین المللی، ذخیرگاه زیست کُره، منطقه 
حفاظت شده، منطقه ویژه دریایی و منطقه ویژه پرندگان است، 
به ارزش ها و جذابیت های طبیعی ژئوپارک قشم افزوده است.
ژئوپارک قشم به واسطه واقع شدن در منطقه راهبردی خلیج فارس 
از اهمیت بالاتری برخوردار است و از طرف دیگر، این ژئوپارک 
به دلیل قرار گرفتن بین ژئوپارک های شرق آسیا و اروپا جایگاه 
خاصی در منطقه و بین ژئوپارک ها پیدا کرده که به عنوان مرکز 
توسعه منطقه ای ژئوپارک های جهانی در خاورمیانه و شمال آفریقا 
معرفی شده است.وجود پدیده های بارز زمین شناسی شامل گنبد 
و غارنمکدان، دره های شگفت انگیز، سواحل بکر و زیبا و حیات 
وحش در بخش غربی جزیره قشم و جنگل های دریایی حَرّا، 
تنگه چاهکوه، تنگه عالی، بام قشم، دره تندیس ها، سایت تاریخی 
و فرهنگی کلات کشتاران، جزایر ناز و دهها جاذبه فرسایشی و 
ژئومورفولوژی و صخره با اشکال زیبا موجب شد تا نام قشم در 

لیست دارندگان ژئوپارک های جهانی یونسکو ثبت شود.
پدیده های طبیعی نظیر دره ستاره ها، کُورکُورا کوه، چاکاویر، 
تنگه چاهکوه، کَریون، دیواره قاضی، بصیرا، ژئولینک، دره شور، 
جزیرتو، صخره لاک پشت ها و کناره های سواحل جنوبی، که هر 
کدام زیبایی خاص خود را دارند، از جمله این جاذبه های زمین 
شناسی محسوب می شوند.جنگل های حَرّا به همراه تنوع زیستی 
منحصر به فرد، خلیج دلفین ها، سواحل مرجانی و نوار ماسه ای 
نخ کُنار، از دیگر چشم اندازهای طبیعی هستند که ارزش ژئوپارک 

قشم را دو چندان کرده است.
 در کنار این جاذبه ها، موزه ژئوپارک، پارک موزه 
لنج سازی گوران، قبرستان انگلیسی ها و بندر تاریخی 
 لافت از دیگر داشته های ارزشمند ژئوپارک قشم به حساب 
می آید، اما این به تنهایی کافی نیست و آنچه به یک ژئوپارک 
هویت می بخشد مشارکت و حضور فعال جامعه محلی 
 در برنامه های ترویجی، توسعه ای، حفاظتی و مدیریتی

 ژئوپارک است.

خبر

 جمع آوری ۲ میلیارد و ۷۷۵ میلیون تومان زکات 
در میناب 

نوبت دوم

 گروه شهرستان// رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( میناب 
گفت : بر اساس آخرین آمارها از ابتدای سال تاکنون معادل 
 مبلغ دو میلیارد و ٧٧۵ میلیون تومان زکات در شهرستان میناب 
جمع آوری شده است. کاظم صالحی رئیس کمیته امداد امام 
خمینی)ره( پارسیان در حاشیه برگزاری جشنواره فرهنگی ـ 
ترویجی زکات شهرستان میناب، اظهار کرد: ظرفیت های بسیار 
خوبی در حوزه زکات در سطح میناب وجود دارد و لازم است 
نسبت به ترویج و احیاء فرهنگ زکات در جامعه قوی تر از گذشته 
به صورت مستمر تبلیغات آگاهی بخش و تشویقی و ترویجی در 
جامعه انجام شود.وی افزود: همچنین در خصوص مصارف زکات 
نیز ضرورت دارد تا با شفاف سازی و تبیین ثمره ها و برکات 
پرداخت زکات در بین آحاد جامعه، زمینه افزایش اعتماد عمومی و 
ترویج و احیإ این عمل به این فریضه دینی و سنت الهی فراهم نماییم 
که کمیته امداد میناب به عنوان دبیرخانه شورای زکات شهرستان و 
با هدایت و رهنمودهای امام جمعه این شهرستان به عنوان رئیس 
شورای زکات برای تحقق این امر و احیا فرهنگ زکات تمام تلاش 
و ظرفیت خود را پای کار آورده است.صالحی افزود : بر همین 
اساس و به مناسبت هفته وحدت همایش علمی و جشنواره ترویجی 
ـ فرهنگی زکات با حضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی 
علمای شیعه و اهل سنت، دهیاران و خیرین معزز و مؤدیان زکات به 
میزبانی کمیته امداد امام)ره( سالن آمفی تأتر آموزشکده فنی و حرفه 
ای آیت الله خامنه ای شهرستان میناب برگزار شد.رئیس کمیته امداد 
امام خمینی)ره( شهرستان میناب در خصوص عملکرد این نهاد در 
حوزه زکات در سال جاری گفت: از ابتدای سال ۱4٠٣ تاکنون دو 
میلیارد و ٧٧۵ میلیون تومان زکات در این شهرستان جمع آوری 
شده که این میزان زکات نسبت به مدت مشابه در سال گذشته رشد 
66 درصدی داشته و ابراز امیدواری کرد که این روند رو به رشد 
پرداخت زکات تا پایان سال جاری ادامه خواهد یافت.به گزارش 
تسنیم، این مقام مسئول ضمن تقدیر و تشکر از تمامی خیرین گرامی 
و مؤدیان معزز زکات در شهرستان میناب، در خصوص مصارف 
زکات جمع آوری شده گفت: صد در صد زکات جمع آوری شده 
در میناب در همین شهرستان و به منظور تامین مسکن، کمک هزینه 
درمانی بیماران نیازمند، تأمین جهیزیه زوج های جوان، تهیه و تأمین 
مایحتاج تحصیلی و نایزهای ضروری دانش آموزان و دانشجویان 
خانواده های نیازهای و تحت حمایت کمیته امداد هزینه می شود.

گفتنی است در پایان همایش از 4۵ تن از مؤدیان زکات شهرستان با 
اهدا لوح سپاس تجلیل و تقدیر به عمل آمد.

تجلیل از بانوان قشم در هشتمین کنفرانس بین المللی » شبکه ژئو پارک های آسیا و اقیانوسیه«تجلیل از بانوان قشم در هشتمین کنفرانس بین المللی » شبکه ژئو پارک های آسیا و اقیانوسیه«

  

حامد کامران-  شوراي حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

رونوشت آگهی حصر وراثت
احتراماً به استحضار مي رساند خواهان عبداله خردو فرزند عبدالعزيز با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان علی دل افگار  فرزند محمد به تاريخ 1384/2/11به 

رحمت ايزدي پيوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از :  
1- عايشه دل افکار فرزند علی متولد1328/7/1 به ش ش 4709788731  فرزند مرحوم. 
2- حفيه دل افکار فرزند علی متولد1332/7/15 به ش ش 4709788741  فرزند مرحوم. 
3- محمد دل افکار فرزند علی متولد 1336/6/1 به ش ش 4709788766  فرزند مرحوم. 
4- زينب دل افکار فرزند علی متولد1348/11/1به ش ش 4709789193  فرزند مرحوم. 

و ديگر وارثي ندارد. لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شورا ارسال فرماييد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه شهرستان// با حضور مهدی باوقار زعیمی مدیرکل نوسازی مدارس استان، 
نماینده خیر نیک اندیش آقای دکتر بابک لعلی نیا ،امام جمعه حاجی آباد ،فر ماندار 
حاجی آباد وجمعی از مسئولین ۲ مدرسه شش کلاسه در شهرستان حاجی آباد به 

بهره برداری رسید.
به گزارش خبرنگار دریا،  باوقار در این مراسم اظهار کرد: این دو مدرسه در شهرستان 

حاجی آباد بامشارکت اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان و خیرین محترم بااعتباری بالغ 
بر۲٠  میلیارد تومان احداث شده است .وی با اشاره به اینکه این ۲ مدرسه شش کلاسه 
هرکدام با زیربنای 4٠۸ متر مربع احداث شده است، خاطرنشان کرد: با بهره برداری از این 

دو مدرسه سیصد دانش آموز از فضای آموزشی ایمن و استاندار برخوردار خواهند شد.
 وی همچنین در این مراسم اظهار کرد: در شهرستان حاجی آباد ، خادمان نوسازی 

مدارس با مشارکت خیرین بزرگوار در راستای مدرسه سازی اقدامات ارزشمندی را 
انجام دادند. به گفته وی، سال گذشته هنرستان حاجی آباد که سالها عملیات اجرایی آن 
 متوقف شده بود به بهره برداری رسید که این امر به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی

 است.
باوقار تاکید کرد: ساخت فضای آموزشی ایمن و هوشمند تنها دغدغه مجموعه نوسازی 
 بوده و دو  مجموعه آموزشی دیگر که در فارغان و احمدی شهرستان حاجی آباد 
می باشد نیز مهرماه به بهره برداری می رسد .مدیرکل نوسازی مدارس استان خاطرنشان 
 کرد: برنامه های خوبی در حوزه مدرسه سازی در این شهرستان به زودی به وقوع  

می پیوندد.

با حضور مسوولین انجام شد:

 بهره برداری از ۲ مدرسه شش کلاسه در حاجی آباد
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گزارش

فروردین :
شما از کمک کردن به دیگران لذت می برید. بهتر است 
این عادت را ترک نکنید و تاحدی که به خودتان 
آسیب نرسد به کسانی که از شما کمک می خواهند؛ یاری برسانید.از 
قضاوت دیگران دست بردارید و اگر خواستید درباره آنها نظر دهید؛ 
بهتر از خودتان را جای آنها بگذارید.برای برطرف کردن چالش های 
بین خود و همسرتان با یک مشاور گفتگو کنید و هر چه سریع تر 
سعی کنید مشکلات را حل کنید.برای شروع کارهایتان امروزوفردا 
نکنید؛ زیرا شما برای انجام آنها نیاز به کمک دیگران ندارید. سعی 

کنید روی توانایی های خودتان حساب کنید.

   اردیبهشت :
امروز ممکن است با دیگران بحث کنید. سعی کنید 
احترام آنها را حفظ کرده و از دل شکاندن خودداری کنید.شما هنرمند 
هستید. سعی کنید برای داشتن شغلی بهتر از هنرهای خود استفاده 
کنید.به اضطراب های درونی خود توجه نکنید و سعی کنید خودتان 
را در موقعیت های چالشی قرار دهید؛ زیرا شما از پس تمام کارها 
به خوبی برمی آیید.مراقب واکنش هایی که در برابر حرف اطرافیانتان 
نشان می دهید باشید؛ زیرا کنترل نکردن عصبانیتتان می تواند در آینده 

شما تأثیرات منفی بگذارد.
خرداد :

اگر به تحصیل کردن علاقه دارید؛ آن را جدی بگیرید 
و تاحدامکان ادامه دهید که می تواند برای آینده شما 
تأثیرات مثبتی به همراه داشته باشد.کمی مثبت تر به 
زندگی نگاه کرده و سعی کنید در مسائلی که پیشرو دارید؛ به دنبال 
نکات منفی آن نباشید.شما فردی بسیار توانا و جذاب هستید؛ اما 
از کمبود اعتمادبه نفس رنج می برید. سعی کنید با تمرین های مستمر 
اعتمادبه نفس خود را افزایش دهید تا بتوانید در زندگی پیشرفت 

داشته باشید.
  تیر :

برای داشتن زندگی بهتر کمی انعطاف پذیرتر باشید تا 
بتوانید در جمع هایی که قرار می گیرید؛ بیشتر لذت 
ببرید.شاید در جایگاهی قرار بگیرید که افراد زیادی شما را قضاوت 
کنند؛ بهتر است حرف های اطرافیانتان را جدی نگیرید و باقدرت به 
مسیر خود ادامه دهید.اگر در ذهن خود به این فکر می کنید که یک 
کار جدید را شروع کنید؛ بهتر است آن را به تأخیر بیندازید و بیشتر 

تحقیق کنید.
  مرداد :

برای آنکه در دل دیگران جای بگیرید سعی نکنید که 
شخصیت واقعی خود را تغییر دهید.امروز بهترین زمان 
برای شروع ایده های جدید است. برای ساخت زندگی بهتر تلاش 
کنید.کمی از کمال گرایی خود کم کنید تا بتوانید زندگی بهتری را تجربه 
کنید؛ زیرا داشتن کمال گرایی به شما اجازه نمی دهد که کاری را شروع 
کنید.اگر به عزیزانتان قول انجام کاری را داده اید؛ حتماً به آن عمل 

کنید تا بتوانید رابطه بهتری با آنها داشته باشید.

    شهریور :
بهتر است جایگاه کنونی خود را شناسایی کنید و برای 
بهبود آن از تلاش و برنامه ریزی دست نکشید.شما 
فردی بلندپرواز هستید؛ اما به تازگی احساس ناامیدی می کنید سعی 
کنید رابطه خود را به خداوند نزدیک تر کنید و با توکل به او مسیر 
جدیدی را امتحان کنید.مطمئن باشید این روزها خداوند روی خوش 

زندگی را به شما نشان می دهد.
 مهر :

تمام تلاش خود را به کار بگیرید تا امروز از تک تک 
لحظات زندگی خود لذت ببرید.اگر مجرد هستید زمان 
زیادی را به فکر ازدواج و پیداکردن فرد موردنظرتان گذرانده اید؛ 
بهتر است در زمان حال زندگی کنید و مطمئن باشید فرد موردنظر 
به زودی پیدا خواهد شد و شادی ها خوشحالی های زیادی به زندگی 
شما می آورد.از لحاظ روحی و جسمی ممکن است وضعیت خوبی 
نداشته باشید؛ اما نگران نباشید شرایط به زودی به حالت اولیه 

برخواهد گشت.
  آبان :

پیشنهاد کار گروهی به شما داده می شود آن را قبول کنید؛ 
زیرا در همکاری با دیگران می توانید شادی و خوشحالی 
را تجربه کنید.یاد بگیرید که به گذشته نگاه نکنید و مسیر زندگی 
خود را همیشه روبه جلو پیش ببرید.امروز می توانید نتیجه تلاش ها و 
زحمت هایی که کشیده اید را ببینید.از نظر مالی به دیگران متکی نباشید 

و روی پای خود بایستید.
آذر :

چالش های زیادی در راه دارید؛ اما باید شجاعت 
داشته باشید تا با آنها روبرو شوید.از دایره امنی که برای 
خودتان ساخته اید؛ بیرون بیایید و شرایط یکنواخت را 
از بین ببرید.همیشه از افرادی که نیازمند کمک هستند حمایت کنید.
بیش از حد به خودتان سختی ندهید؛ زیرا شما می توانید با زحمت 

کم به چیزهایی که می خواهید برسید.
 دی :

امروز هم از لحاظ جسمی و هم از لحاظ روحی 
وضعیت خوبی دارید؛ پس زمان خود را هدر ندهید 

و کارهایی را که عقب مانده است را انجام دهید.
   بهمن :

بدانید که هیچ چیز غیرممکن نیست، فقط لازم است 
با اعتمادبه نفس کامل از تمام توانایی هایی که دارید 
استفاده کنید.امروز باید به سمت کارهایی بروید که مدت ها در سر 
داشته اید و انجام دادن آن را عقب انداختید.دررابطه با ازدواج به تنهایی 
تصمیم نگیرید و حتماً با یک مشاور متخصص صحبت کنید.انجام 
کارهای سخت و دشوار را به تأخیر نیندازید؛ زیرا بعداً در انجام آنها 

دچار مشکل خواهید بود.
  اسفند : 

فرصت هایی برای استراحت نصیبتان شده برخی از این 
فرصت ها را برای وقت گذراندن با خانواده بگذارید.به 
ندای قلبتان گوش دهید و کاری را که دوست می دارید انجام دهید.
به توانایی ها و قدرت درونی خود اعتماد کافی داشته باشید و مطمئن 

باشید با اعتماد به خود؛ به هر چیزی که می خواهید می رسید.، 
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طالع بینی

گروه گزارش// محله های قدیمی از جمله 
نقاطی در شهر بندرعباس محسوب می شوند 
که هر چه در آنها آسیب دیده یا خراب 
 شود فریادرسی ندارند و به سختی ترمیم 

می شوند. 
در این محله ها اغلب افراد قشر متوسط و 
ضعیف جامعه زندگی می کنند به همین دلیل 
کمتر مورد توجه مسئولان قرار دارند. اگر 
آسفالت کوچه ها خراب شود ترمیم پذیر نیست 
یا مشکلات دیگری به وجود بیاید باید چندین 
بار پیگیری شود شاید برطرف شود. برق یکی 
از الزامات این روزهای زندگی بشری است و 
بدون برق روند زندگی مردم مختل می شود. 
در محله های قدیمی و حاشیه ای بندرعباس 

نیز سیستم برق رسانی از دیرباز انجام شده و 
به همان حالت سابق باقی مانده است. تیرهای 
چوبی و قدیمی اکنون به معضلی در برخی 
مناطق شهر تبدیل شده و به راحتی آسیب 
می بینند و می شکنند. البته این خرابی ها تنها 
مختص تیرهای چوبی نبوده و حتی تیرهای 
برق بتنی نیز خراب می شوند اما روند تغییر 
و جایگزینی آنها به سختی انجام می شود. 
تیرهای برقی که در برخی مواقع دیده می شود 
که جایگزین شده اما در مدار خدمت قرار 
نمی گیرند و در کنار تیرهای قبلی فقط نصب 
پابرجا  تیرهای قدیمی همچنان  می شوند و 
هستند و ممکن است هر لحظه سقوط کرده 
و بر سر عابران، خودروهای عبوری و حتی 
خانه ای خراب شوند. یکی از تیرهای چوبی 

قدیمی که اکنون قد خمیده شده است، در محله 
بیست متری شاه حسینی کوچه حدیث۳۳ 
می باشد که علی رغم پیگیری چند باره اهالی، 
همچنان به همان حالت باقی مانده و فریادرسی 
وجود ندارد که این تیر را تعویض نماید. حتما 
باید این تیر برق بر زمین افتاده و خسارت 
زیادی را به اهالی و حتی سیم های برق وارد 
نماید و حتی جان مردم به خطر بیافتد تا شاید 
تعویض شود. اکنون پایه این تیر برق چوبی 
کاملا شکسته و تنها به وسیله کابل برقی که 
به خانه یکی از اهالی کشیده شده، نگهداشته 
شده است و اگر این تیر به زمین بیافتد می تواند 
کنتور این شهروند را هم از جا کنده و خسارت 
به وی وارد نماید. بیش از یک چند هفته 
می باشد که این موضوع به اطلاع شرکت 

توزیع برق استان رسیده است اما همچنان 
نگرفته است.  اقدامی صورت  شاهد هستیم که 
درست است که در فصل تابستان فشار کاری 
کارکنان اتفاقات برق زیاد می شود اما باید به 
گونه ای برنامه ریزی شود که این موارد نیز در 
دستور تعمیر و رفع خرابی قرار گیرد. از سوی 
دیگر نیز حمل تیرهای برق و بردن به عمق 
محله های قدیمی به دلیل بافت این محله ها نیز 
کار بسیار سختی است و زحمت زیادی برای 
این موضوع باید شود اما به تاخیر انداختن این 
موضوع نیز جایز نیست و ممکن است این تیر 
برق بر سر رهگذری فرود بیاید و خسارت 
جبران ناپذیری را وارد نماید. تیر برق دیگری 
نیز در این محله و در بین کوچه های حدیث 
۳۷ و ۳۹ )جلوی سوپرمارکت( قرار دارد که 
وضعیت مناسبی نداشته و چندین سال پیش 

با پیگیری های صورت گرفته، تیر برق دیگری 
در کنار آن نصب شد اما همچنان شاهد هستیم 
که تیربرق از مدار خارج نشده و تیربرق جدید 
همانند مترسکی در کنار تیر برق قدیمی نصب 
شده و تنها نظاره گر آن است. این تیر برق بتنی 
نیز وضعیت مناسبی ندارد و بخشی از بتن آن 
تخریب شده و تنها به وسیله میلگردها ایستاده 
است. گویا تنها باید اتفاق ناگواری در این زمینه 
رخ دهد تا مسئولان امر به فکر اقدام باشند. از 
این دست تیرهای برق در شهر بندرعباس و 
حتی استان کم نیستند و با توجه به شرایط 
اقلیمی استان که باعث فرسوده شدن زودهنگام 
وسایل و ابزار برق رسانی می شود، باید نوسازی 
این وسایل نیز با سرعت بیشتری صورت 
 پذیرد تا خللی در روند زندگی شهروندان 

به وجود نیاید.

قامت خمیدگان بی فریادرس قامت خمیدگان بی فریادرس  امین زارعی/دريا
amin.zch         @gmail.com2011
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گفتگوی خواندنی دریا با استاد آموزش فن بیان و سخنوری آموزشگاه سیمرغ بندرعباس؛

پرواز سیمرغ سخنوری بر سر کودکان تا بزرگسالان پرواز سیمرغ سخنوری بر سر کودکان تا بزرگسالان 

و  بیان  فن  اختصاصی//آموزشگاه  مصاحبه 
، آموزشگاهی است  مهارت های زندگی سیمرغ 
که توانسته با حضور اساتید برجسته و مجرب 
در حوزه های مختلف دوره هایی را برگزار کند 
 که منجر به تغییر روند زندگی اقشار مختلف 

می شود.
در آموزشگاه فن بیان و مهارت های زندگی سیمرغ 
دوره های آموزشی برای کودک و نوجوان و حتی جوان 
و بزرگسال برگزار می شود که در جامعه امروز به آنها 
بسیار نیاز داریم. دوره های آموزشی فن بیان کودک و 
نوجوان و بزرگسال، بازاریابی و فروش ، نویسندگی 
بزرگسال و کودک و نوجوان، صداسازی و گویندگی 
،کوچ فردی ، فن بیان خصوصی ویژه مدیران و صاحبان 
کسب و کار ، دوره آموزشی ویژه والدین ، تست 
صدا و ضبط پادکست ، مهارت های زندگی نوجوان 
 و جوان، خوشنویسی با خودکار ،قلم ،نقاشی خط ، 
مجری گری و اجرای صحنه ، سخنرانی انگلیسی، 
بازیگری نمایش رادیو ، تست هوش و استعداد یابی 
، آمادگی سنجش قبل از مدرسه ، فن بیان خردسال ، 
آمادگی سنجش پیش از دبستان ، مهارت های زندگی 
کودک و خردسال ، نمایش خلاق، قصه گویی خلاق 
، نمایش عروسکی ، دقت پلاس ، ریتم و بازی ، 
تندخوانی و تقویت حافظه ، مغزپلاس ، خلاقیت کودک 
و دوره تربیت مدرس از جمله دوره هایی هستند که در 
فهرست دوره های آموزشی سیمرغ دیده می شود که 
این دوره ها در دو شعبه آموزشگاه واقع در روبروی 
بیمارستان کودکان بندرعباس و چهارراه نخل ناخدای 
بندرعباس برگزار می شود . البته این دوره ها را بنا به 
درخواست سازمانها و ادارات و صنایع می توان برای 
کارکنان و پرسنل شان نیز برگزار نمود که برخی از 
سازمان ها وصنایع دوره های آموزشی مختلفی را برای 
پرسنل و خانواده های شان را با همکاری آموزشگاه 
سیمرغ آغاز کرده اند. آموزشگاه سیمرغ که توانسته 
اساتید مجرب و توانمندی را جذب وحتی تربیت 
مربی برای آموزش داشته باشد تا والدین با خاطری 
آسوده فرزندان شان را ثبت نام کنند ویا حتی خودشان 
از برخی دوره های ویژه بزرگسالان استفاده کنند که 

تلاش داریم در سلسله گزارش هایی با اساتید و مربیان 
سیمرغ در حوزه آموزشی که برعهده دارند به گفتگو 
بنشینیم تا مردم و مسئولان بیشتر با دوره های آموزشی 
سیمرغ آشنا شوند. یکی از اساتید فن بیان و سخنوری 
در آموزشگاه سیمرغ، استاد محمد بی طمع است که با 
وی به گفتگو نشستیم تا درخصوص آموزش فن بیان و 
سخنوری برای هنرجویان در سنین مختلف ، نظراتش 
را جویا شویم.در این گزارش خواندنی همراه مان باشید.
سوابق  واز  معرفی  را  خودتان   دریا: 
فعالیت های تان بفرمایید و از چه زمانی تدریس 
فن بیان و سخنوری را آغاز کردید ؟ چه عاملی 

باعث شد وارد این عرصه شوید؟
سلام محمد بی طمع هستم، مدرس فن بیان و 
مهارت های ارتباطی و از اواخر سال ۹۷  وارد عرصه 
آموزش شدم و اولین فعالیت رسمی خود رابا مربیگری 
در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان بندرعباس 
به عنوان مربی فن بیان کودک و نوجوان شروع کردم  
و در ادامه به بخش فرهنگی شرکت پالایش گاز 
سرخون و قشم و با برخی از مدارس شهر نیز همکاری 
داشته و در طول دوران کرونا به صورت آنلاین 
از اکثر شهرهای کشور در هر سه گروه سنی کودک 
،نوجوان و بزرگسال هنرجو داشتم و در مهرماه سال 
۱40۱ همکاری رسمی خود را با آموزشگاه فن بیان و 
مهارت های زندگی »سیمرغ« شروع کردم و در بخش 
نوجوان و بزرگسال موسسه و همچنین مدیر آموزشی 
موسسه نیز مشغول فعالیت هستم . بخش دوم سوال 
که به چه دلیل وارد این حوزه شدم؛  بزرگترین دلیل 
این بود که در زمان کودکی و نوجوانی بنده این فرصت 
و آموزش این مهارت اصلا برایم فراهم نبود و تلاش 
من برای اینکه کودکان و نوجوانان با اعتماد به نفس 
بیشتری ارتباط برقرار  کنند و راحت تر خواسته ها و 
نیازهای احساسی ،معنوی و مادی خودشان را به پدر و 
 مادر و اطرافیان بازگو کنند، باعث حضورم در این مسیر

 بوده و هست .
   مهارت فن بیان و سخنوری چیست ؟ 

دریا: تعریف تان از مهارت فن بیان و سخنوری 
چیست ؟ بنظرتان ضرورت فراگیری این مهارت 

چیست؟
تعریف کلی از مهارت فن بیان این هست که مهارت 
گفتگوی موثر را داشته باشیم و تعریف بنده این است 
که شخصی که این مهارت را فرا می گیرد ، اول بایستی 
با خودش خوب صحبت کند و سپس به واسطه حال 
خوب و تاثیر برعزت نفس و اعتماد به نفسش ارتباط 
بهتری با جهان اطرافش خواهد داشت. پس اینکه به 
خودش و دیگران خوب گوش کند، اهمیت بسزایی دارد 
.ضرورت یادگیری این مهارت این است که شناخت 
درست از تکنیک ها و بررسی جزئیات یک ارتباط 
 موثر و تغییر نگرش را برای مهارت آموز به وجود 

می آورد. 
  آموزش فن بیان برای همه سنین

دریا: آموختن مهارت فن بیان و سخنوری را از چه 
سنینی و برای چه اقشاری توصیه می کنید ؟

 یادگیری مهارت فن بیان از سنین خردسالی می تواند 
شروع شود و ابتدا در جمع خانواده با برقراری کلمات 
مناسب بین اعضای خانواده و یا گفتن قصه برای بچه 
ها و با خواندن کتاب برای آنها، یادگیری این مهارت 
شروع و با حضور در کلاس های آموزشی، تبحر مهارت 
آموزان بیشتر می شود و مسلما مهارت برای همه اقشار 

جامعه لازم و ضروری هست .
دریا: در موسسه سیمرغ برای چه رده های سنی 

،این مهارت تدریس می شود؟ 
در موسسه سیمرغ ما در گروه های سنی خردسال 
از چهارسال تا بزرگسال دوره ی آموزشی در حال 

برگزاری داریم .
دریا: هنرآموزانی که در کارگاه های فن بیان و 
سخنوری شرکت می کنند ، به چه توانمندی هایی 

دست می یابند ؟ 
اجازه دهید پاسخ این سوال را اینطور بگویم که برای 

گروه های سنی مختلف این توانمندی متفاوت است و 
تفسیر بسیار طولانی را می طلبد و اگر خلاصه بخواهم 
شرح دهم که مهارت آموز دقیقا چه توانمندی را به 
دست می آورد، این است که گام صدای مناسب برای 
برقرای ارتباط موثر ،آرامش هنگام صحبت و رفع 
خجولی و افزایش اعتماد به نفس از مزایای حضور 

مهارت آموز در این دوره آموزشی است .
 آموزش سخنوری برای دانش آموزان و 

دانشجویان 
دریا: دانش آموزان و دانشجویان اگر که در این 
کارگاه ها شرکت کنند ، در روند تحصیلی شان چه 

اثراتی دارد؟
این گروه از مهارت آموزان به واسطه حضور در 
این دوره آموزشی توانایی برقراری ارتباط خوب و 
تاثیرگذار با دوستان و همکلاسان و معلمان و اساتید 
و همچنین رفتار جرات مندانه در مواجهه با کلام و 
رفتارهای غیر متعارف خواهند داشت و با اعتماد به 
نفس بیشتری در کلاس های درسی برای ارائه کنفرانس 
حاضر خواهند شد و همچنین در گفتن درخواست ها و 

نیازهای شان ترس و واهمه نخواهند داشت .
  فن بیان و سخنوری برای مدیران

دریا: گویا دوره های فن بیان و سخن وری برای 
مدیران هم برگزار می کنید.در این زمینه هم 

توضیح دهید. 
با توجه به مشغله کاری مدیران و صاحبین کسب و کارها 
یا شرایط ویژه ای که برخی از مدیران به لحاظ شغلی 
دارند و امکان حضور در دوره های عمومی را ندارند، 
مدیریت موسسه برای این دوستان تمهیدات ویژه ای 
قائل شده اند که دوره آموزشی را به صورت خصوصی 
برای این دوستان برگزار کرده و کلاس براساس شرایط 
شغلی آنان برگزار می گردد و در طول برگزاری کلاس 
ازآنان دعوت می کنیم که در جلسات ویژه ای که برای 
مهارت آموزان عمومی برگزار می شود ،حضور داشته 
باشند و با ارائه سخنرانی در جمع، اندوخته های تئوری 

خود را عملا اجرایی کنند . 
دریا: کودکان و نوجوانانی که در کارگاه های فن 
بیان و سخنوری شرکت می کنند ، بر افزایش 
اعتماد بنفس و مدیریت استرس شان چه میزان 

اثرگذار است ؟
 حضور در این کلاس ها و دوره های آموزشی به واسطه 
یادگیری اصول تنفس صحیح و نحوه برگزاری کلاس 
که مشارکت محور بوده و ارائه صحبت با موضوعات 
کاملا آزاد توسط هنرجویان و تشویق در پایان هر 
سخنرانی کمک می کند، استرس کمتری را تجربه کنند 

و اعتماد به نفس مهارت آموزان بیشتر خواهد شد .
  فن بیان برای مقابله با آسیب های اجتماعی 

دریا: متاسفانه برخی از نوجوانان و جوانان بدلیل 
عدم توانایی در مهارت »نه گفتن« با آسیب های 
اجتماعی مواجه می شوند. بنظرتان کسانی که در 
کارگاه های فن بیان و سخنوری شرکت می کنند ، 
چه میزان می توانند در مقابل آسیب های اجتماعی 
 مصون بمانند و به مهارت نه گفتن در مقابل 

آسیب های اجتماعی و... دست می یابند؟
 سوال بسیار خوبی مطرح کردید. ))نه گفتن(( در 
لحظه درست و به درخواست ناصحیح می تواند مسیر 
زندگی شخص را پایدار نگه دارد و با توجه به اینکه 
در دوره آموزشی فرصت اظهار نظر حتی مخالف 
 نظر همکلاسی داده می شود ، جرات مندی را در 
مهارت آموز بیشتر می کند و البته یادگیری تکنیک 
های نه گفتن نیز در طول کلاس به این موضوع 
 کمک می کند که مهارت آموز از آسیب های اجتماعی

 مصون بماند .
دریا: کارگاه های مهارت فن بیان و سخنوری برای 
سنین مختلف در چند دوره برگزار و هر دوره چند 
جلسه است و برای اینکه یک هنرجو بتواند در تمام 
دوره ها شرکت کند ، چه مدت زمانی طول می کشد 
؟ آیا هنرجو پس از طی این دوران بطور کامل 
توانایی سخنرانی با تسلط کامل و اعتماد به نفس 

و... را خواهد داشت؟
 برای گروه سنی خردسال ،کودک و نوجوان سه ترم 
۱۲ جلسه مقدماتی ،تکمیلی و پیشرفته تعریف شده 
است و با تشکیل  گروه در فضای مجازی و تشریح 
طرح درس هر جلسه توسط مربی، والدین از نحوه 
برگزاری کلاس آگاه و همچنین از آنها خواسته می شود 
که در این مسیر با پیگیری تمرینات ،همراه مربی بوده 
و به رشد فرزندشان کمک کنند و با تجربه قبلی ما اگر 
هنرجویی به طورکامل در دوره آموزشی حضور داشته 
باشد و تمرین ها را پیگیری کند، حتما شرایط بسیار 
خوبی در ارتباطات خواهد داشت و مسلما با شرکت در 
کلاس هایی مثل مجری گری و اجرای صحنه ،نمایش یا 
تئاتر یا گویندگی تسلط خود را بیشتر خواهد کرد . برای 
گروه سنی بزرگسال نیز دو ترم ۱۲ جلسه ای مقدماتی و 

پیشرفته که هفته ای یک جلسه برگزار می شود .
دریا:  گویا دوره های فن بیان در آموزشگاه سیمرغ 
یک روز درهفته برگزار می شود. چرا این دوره دو 

یا سه روز در هفته برگزار نمی شود ؟
 برای گروه های سنی خردسال ،کودک و نوجوان با 
توجه به اینکه احتمالا والدین کلاس های دیگری مثل 
زبان انگلیسی یا ورزشی و موسیقی نیز فرزند خود را 
ثبت نام کرده و هدایت می کنند ،هفته ای یک جلسه و 
پیگیری تمرینات در طول هفته را کافی دانسته ایم و 
برای گروه سنی بزرگسال با توجه به مشغله این دوستان 

این شرایط را مناسب دانستیم.
  دوره هایی برای خجالتی ها

دریا: بنظرتان کودکان و نوجوانانی که خجالتی 
هستند، می توانند در دوره های فن بیان و 
سخنوری شرکت کنند و آیا تاثیری در رفع 
خجالتی بودن و کم رو بودن شان خواهد داشت؟ 
چه دوره های دیگری را توصیه می کنید در این 

آموزشگاه شرکت کنند ؟
 بله البته که مهارت آموزان باشرایطی که فرمودید نیز 
فرصت حضور در این دوره های آموزشی را دارند و 
یادگیری اصول و مدیریت استرس و اضطراب به رفع  
خجالت این مهارت آموزان کمک شایانی می کند. برای 
گروه سنی خردسال و کودک کلاس قصه گویی خلاق و 
نمایش عروسکی و همچنین کلاس مهارت های  زندگی 

را پیشنهاد می کنم .
  آشنایی با زبان بدن

دریا:  در دوره های فن بیان ،هنرجویان تا چه حد 
با زبان بدن هم آشنا می شوند و آموزش های لازم 

را در این حوزه می بینند ؟
 با توجه به گروه های سنی مختلف، آموزش در مورد 
زبان بدن متفاوت خواهد بود . برای گروه سنی خردسال 
و کودک به لحاظ آداب معاشرت اجتماعی و تاثیر آن 
در هنگام ارائه و سخنرانی در جمع خواهد بود و برای 
نوجوانان تاثیرآن در ایجاد ارتباط با والدین و معلمین 
و اطرافیان و برای گروه سنی بزرگسال تاثیر آن در 
مذاکرات و گفتگو های خانوادگی و کسب وکار گفته 

می شود. 
 دوره هایی برای تجار و بازاریان 

دریا: شرکت در دوره های فن بیان چه کمکی 
 به بازاریابان و تجار خواهد داشت و پیشنهاد 
می کنید این قشر در کدام دوره های دیگر 

آموزشگاه شرکت کنند ؟
 حضور بازاریان و فروشنده ها در صنوف مختلف در 
این دوره آموزشی بر ارتباط موثر با مشتری و همکاران 
و همچنین حضور با اعتماد به نفس بیشتر در جلسات 
عمومی صنف خود و مطالبه گری بهتر ایشان خواهد 
بود و همچنین پیشنهادم حضور این دوستان در دوره 
های آموزشی فروش و بازاریابی وهمچنین نویسندگی 
است. شاید با خودتان بگویید چرا نویسندگی؟ به 
این دلیل که نگارش نامه های اداری و حتی نوشتن 
درخواست های متفاوت به ارگان های و سازمان ها 
 جهت همکاری یا مطالبه حقوق را نیز در این دوره 

فرا خواهند گرفت .
  دوره هایی برای والدین 

دریا: برخی از والدین در برقراری ارتباط کلامی با 
همسر و فرزندان شان هم مشکل دارند. شرکت در 
کارگاه های فن بیان و سخنوری چه کمکی به آنها 
می کند و در چه دوره های دیگری هم می توانند در 

آموزشگاه سیمرغ ثبت نام کنند؟
 حضور آنان در دوره آموزشی با توجه به  سرفصل های 
بسیار تخصصی و ویژه بسیار به برقراری ارتباط بهتر 
و موثر آنها کمک می کندو با توجه ویژه مدیریت و 
 موسس آموزشگاه، اگر والدین فرزندان خود را در 
دوره های آموزشی ثبت نام کنند ،برای حضور خود 
در این دوره از تخفیف ویژه برخوردار خواهند بود.  
 بخش دوم سوال شما را اینطور پاسخگو هستم که 
دوره های آموزشی ویژه والدین مانند کارگاه استرس 
،خانواده موفق ،تربیت جنسی و والدین آگاه برای 
افزایش سطح آگاهی والدین طراحی و در حال 
برگزاری است که والدین عزیز  می توانند از این بستر 

نیز استفاده کنند .
دریا: برخی عنوان می کنند فن بیان و سخنوری 
ذاتی است . بنظرتان این مهارت فقط ذاتی است یا 
اکتسابی هم هست و می توان به آن دست یافت و 

یا تقویت کرد؟
اینکه پدر و مادری برای فرزند خود به اندازه کافی زمان 
بگذارند که او نحوه صحیح تلفظ و استفاده از کلمات 
مطلوب و مناسب را در شرایط متفاوت یاد بگیرد، قابل 
تحسین است. اما والدین عزیز از همه تکنیک ها آگاهی 
ندارند، پس این مهارت اکتسابی است و بهتراست که این 

مهارت را تمام اعضای خانواده یاد بگیرند .
دریا: بنظرتان برای تقویت فن بیان و سخنوری 
بایستی خانواده ها چه اقداماتی را از دوران کودکی 

و نوجوانی در خانواده ها داشته باشند ؟ 
اینکه در خانواده مطالعه کتاب یا تماشای فیلم ها و 
انیمیشن های خوب و آموزنده را به صورت خانوادگی 
در برنامه ماهانه یا هفتگی بگذاریم و در موردشان 
صحبت کنیم و همچنین گوش کردن به داستان های 
نمایشی از رادیو  و  دیدن موزه های متفاوت ، تفکر 
و صحبت در مورد آنها یا حضور در کتابخانه های 
عمومی و کتابفروشی یا مراکز فرهنگی می تواند کمک 
کند که خانواده ، این جامعه کوچک به لحاظ فردی و 
اجتماعی رشد کند وحضورش در جامعه بزرگتر بسیار 

موثرتر باشد .
 سخن پایانی

دریا: اگر مطلب یا موضوعاتی را نیاز می دانید و 
در این گفتگو به آن پرداخته نشد را بیان فرمایید. 

سوالات شما پیرامون موضوع  فن بیان بود و 
موضوعی که به آن پرداخته نشد ،دیگر دوره های 
آموزشی که در موسسه سیمرغ در حال برگزاری 
است ،مثل نویسندگی،بازاریابی و فروش ،مهارت های 
زندگی،تندخوانی و تقویت حافظه،خوشنویسی با 
خودکار ،دقت پلاس و مغز پلاس که هر کدام مهارتی 
مجزا است که می تواند مسیر زندگی شخصی ،تحصیلی 
یا کسب و کاری مهارت آموز را هموارتر کند؛ البته که 
هر دوره آموزشی که در اینجا ذکر و یادآوری کردم 
خود نیاز به توضیح و تفسیر جداگانه دارد و  در پایان 
از شما و همکارانتان برای تهیه این گزارش تشکر کرده 
 و آرزو می کنم آموزش و یادگیری در همه سطوح به 

فرهنگ سازی و ارتقای جامعه کمک کند .
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